S UMY R T ARG RN
& I(ONSTI(ALENDERN&

IARTGUIDES

55\/\/EDEN§

ART EXHIBITIONS SEPT 20I8—_]AN 2019

e\ >
TN
"’4-.1‘ *N"'E /.!.. = .ﬁi&

"‘\--q."l i“..i- .I"'|f




ART. BRING

YOUR HOME
Affordable TOSMFE
Art Fair '

g

O

8

o

_8 -

3 WANAS
[}

S

=

11 - 14 OKTOBER

Nacka Strandsmdssan
AFFORDABLEARTFAIR.COM

Swedish and international galleries
presenting contemporary art by
over 500 artists

A \f
“THE COLLECTION, SHOP
WANAS RESTAURANT HOTEL

MOREINFEO
WWW.WANASKONST.SE



ICONST

ICALENDERN
ARTGUIDE SWEDEN

No. 2 / Sept 2018—-Jan 2019

Elo)e)

A

)]
S /st

MALMO

Galleri 21

Radmansgatan s

11/8-2/9: Hanne Mago Wiklund
15/9-7/10: Olle Schmidt
13/10-4/u: Karin Gyllerfelt

B Galleri Final

Kungsgatan 31 040 30 78 36,
070 77 33 840, final@gallerifi-
nal.se, www.gallerifinal.se,
Wed-Fri 12:00-17:30, Sat-Sun

FBE=m

INNEHALL
Malmao 5
Skéne & Blekinge 7
Sméland & Oland I
Halland 13
Goteborg 14
Vistergotland & Bohuslan 18
Dalsland & Viarmland 20
Gotland Och Ostergdtland 22
Nirke & Sodermanland 23
Stockholm County (South Of Stockholm) 25
Stockholm City 27
Djurgérden & Lidingo 37
Stockholm County (North Of Stockholm) 45
Uppland & Vastmanland 47
Gastrikland & Dalarna 51
Norrland 52
Konstnirsregister / Artist Index 55
Arrangérsregister /
Exhibition Organizers Index 59
COVER IMAGE:
William Morris, Strawberry thief,
© William Morris Gallery, London, Borough of
Waltham Forest. Image courtesy of Morris &
Co. Pa Millesgérden 15 sept-3 feb 2019
KONSTKALENDERN
Krukmakargatan 22, 1851 Stockholm
5 070 73459 09
anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se
ISSN 1650-9013
&}/\\\T\LL[I\’I Utstillningsarrangorer i Konstkalendern

FORBUNDET

Galleriférbundets medlemmar marke-
ras i Konstkalendern med forbundets
logotyp i miniatyr.

Swedish Art Gallery Association
members are highlighted in Artguide
Sweden with the association’s logo in
miniature.

betalar for sin medverkan. Informationen
utformas enhetligt av redaktionen.

SUBSCRIPTIONS

1 Year: 2 issues, 60 SKR

2 Years: 4 issues, 100 SKR

single copies 35 SKR

bankgiro: 5537-1785

Editor, graphic design etc Anders Blume
Next issue January 2019

10/11-9/12: Gunilla Jihnichen 13-16.

Breadfield

Foreningsgatan 49

Galleri CC E Form/Design Center

Bastadsgatan 4 LillaTorg 9

Digitaliseum Formargruppen

Lodgatan | Engelbrektsgatan 8
EGaIIeri Format
Claesgatan 8

www.konstkalendern.se 5



g Fotogalleri Vasli Souza
Gustav Adolfs Torg 10B

KHM Gallery

Tva adresser: Friisgatan i15 b, Berggatan
29, 7040 32 57 00, khm@khm.lu.se,
www.khm.lu.se, Tue-Sun 13-17.

mModerna museet Malmé

Ola Billgrens plats 2-4

26/5-13/1: Skrivet i ljus - tidig fotografi
29/9-17/3: Rosemarie Trockel

Molekyl gallery
Bastadsgatan 4

Krets
Kristianstadsgatan 16

Galleri Ping Pong &'ﬁlx LR
Stora Nygatan 4

Galerie Leger (2 H

Stora Nygatan 53

11/8-4/9: Carl Fredrik Ekstrém
8/9-2/10: Erik Hardstedt
8/10-30/10: John Stockwell
3/11-28/11: Bertil Vallien

Galleri Lohme
Erik Dahlbergsgatan 24

Malm6 Konsthall

S:t Johannesgatan 7 @040 34 60

00, info.konsthall@malmo.se, www.
konsthall.malmo.se, Mon-Sun 11-17,
Wed n-21.

15/9-11/11: Maria Lindberg

¢ The Situationist Times: Same Player
Shoots Again! Jacqueline de Jong &
Hans Brinkman Curatorer: Ellef Pre-
stsaeter och Torpedo, Oslo

Malm6 konstmuseum
Malmhusvdgen 6 @040 34 10 00, mal-
mokonstmuseum@malmo.se, malmo.
se, Mon-Sun 10-17.

Hosten 2018:Ester Almqvist

CALLERI

Galleri Rostrum

Viéstergatan 21 72040 30 18 16, info@
rostrum.nu, www.rostrum.nu, Thurs-
Fri14-18, Sat-Sun 12-16.

11/8-9/9: Karl Larsson Installation av
fotografi, artist books & film
22/9-21/10: Ewa Berg Maleri & grafik /
Paintings & prints.

29/9: Gallerinatten!

3/11-2/12: Jelena Rundqvist Koreografi,
performance, video, installation

Galleri S:t Gertrud
Ostergatan 9 A

Signal - Center for Contemporary Art

Monbijougatan 17H

PFl Skanes Konstférening
Bragegatan 15 7040-103380, info@
skaneskonst.se, www.skaneskonst.se,
Wed-Fri 13-17, Sat-Sun 13-16.

SIKANE & BLEKINGE

Konsthallen pa Falsterbo Strandbad

KONSTHALLEN

FALSTERBO STRANDBAD

Strandbadsvagen 30, @040 635 44 00,
konsthall@falsterbostrandbad.se,
www.falsterbostrandbad.se, Sept-Dec:
Wed-Sun: 11-16.

15/9-25/u: Petter Pettersson grafik &
skulptur / prints & sculptures

Ak
© Petter Pettersson

8/12-27/1: Malin Bogholt & Kristina
Miintzing skulptur & installation

Dunkers Kulturhus
Kungsgatan 11

Héganis Museum och Konsthall
Polhemsgatan i

Krapperups Konsthall

vid vag i mellan (road ni between)
Hoganas och Molle @042 344 898,
kullakonst@telia.com, www.krapper-
upskonsthall.se,

www.konstkalendern.se

Karlskrona konsthall g

.KARLSKRONA

Borgmdstaregatan 17 ©0455 30 34 22,
konsthallen@karlskrona.se, www.karls-
krona.se, Tue-Sun 12-17, Sat-Sun 12-16.

Klippans konsthall
Storgatan 9

Wands Konst

Knislinge (mellan Héssleholm och
Kristianstad) @044 660 71, 044 253 15
68, info@wanaskonst.se, www.
wanaskonst.se, Konsthall, inomhusin-
stallationer.

Skulpturparken med den permanenta
samlingen dr 6ppen dagligen dret
runt 8-19. Fri entré utanfér Konsthal-
lens 6ppettider. / Art gallery, Shop,
Deli: until 30/9: daily 10-17, 1/10-22/12
Tues-Sun: 11-15. The sculpture park
with the permanent collection is
open daily all year round 10-17. Free
entrance outside The Art Gallery ope-
ning hours.

5/6-4/u: Chiharu Shiota

¢ Katarina Lofstrom

¢ Specialprojekt Paul Gernes
9/6-23/9: Thomas Lundberg & Per
Enoksson Ny konstbarnbok och
utstdllning i konsthallen / childrens
artbook & exhibition



29/9-20/12: Aterblick / Retrospect
Marianne Lindberg de Geer Curatorer
Elisabeth Millqvist & Mattias Givell
25/10-4/u: Natsukashii - Doftminnen
Curator Evelyn Thomasson. Regionmu-
seet Kristianstad c/o Wan&s Konst

Kristianstads konsthall

Stora Torg #5044 13 58 00, 044 13 52

45, inffo@regionmuseet.se, www.regi-
onmuseet.se/kristianstads_konsthall.
html, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 1-16.
19/5-30/9: Ingela lhrman - Varm saft.
En utstéllning om vilken betydelse
vaxter och djur harivara liv. / An exhi-
bition about the importance of plants
and animals in our lives.

25/8-30/9: David Nilsson (i Miré-rum-
met)

13/10-27/1: Man and Biosphere - Pre-
kdra situationer. Ett tvarvetenskapligt
samarbete mellan konst och forskning.
Projektet diskuterar de komplexa
klimatforandringar vi star infor utifran
platsen Kristianstad. / An interdisci-
plinary collaboration between art and
research. The project discusses the
complex climate change we face from
the site Kristianstad. Medverkande
konatnarer / Participating artists: Nils-
magnus Skéld, Malin Lobell, Caroline
Martensson & Terje Ostling

Nordvistskéne, grafik / Group exhibi-
tion - prints

27/10-25/u: Nils Forsberg 1800-talsma-
leri /1800 century paintings.

Landskrona konsthall
Slottsgatan/slotttsvdgen/slottsparken
#0418 47 3115, 0709 470 569birthe.
wibrand@landskrona.se, www.lands-
krona.se, Tue-Sun 12-17

14/9-23/9: Fotofestival

specialtider under fotofestivalen:

Fre 14 sept 12:00-22:00,

Lor 15 sept 10:00-20:00,

S6n 16 sept 10:00-18:00,

Mén 17 sept-s6n 23 sept 12:00-17:00
12/10-25/11: Carl Fredrik Reuterswird
TECKNET. ORDET. SIFFRAN - konst-
niren och dennes férhallande till ord,
siffror och tecken. / The artist and

his relation to words, numbers and
characters.

7/12-16/12: S16jd, Uttryck och Méangkul-
tur! Utstéllning dar 6ver 650 elever fran
Landskronas samtliga n kommunala
grundskolor tolkar sitt mangkulturella
Landskrona via Sl6jden. / Handicraft,
Expression and Multiculturalism!
School exhibition with more than 650

pupils.

Landskrona museum Slottsgatan

Tomarps kungsgard

TOMARPS
KUNGSGARD

Kvidinge #0435 206 44, 070 775 31 45,
info@tomarps-kungsgard.se, www.
tomarps-kungsgard.se, Thur-Sun 12-17,
June-Sept: all days 12-17.

8/9-21/10: Max Book méleri / pain-
tings,.

15/9-25/n: KKV - Kollektivverkstaden,

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97

Krognoshuset
L Martenstorget 3 ©:046 12
I L 6248/ 0736501286, info@
. krognoshuset.se, www.
" krognoshuset.se, Om
tillganglighet, se hemsida /
About accessibility, see
homepage. Wed-Sun 12-17.

8/9-7/10:Julia Bondesson

13/10-11/11: Katarina Andersson
17/11-16/12: Eva Larsson

18/12-19/12: Utstéllning av vinster i
konstlotteriet arr. av Konstféreningen
Aura

Kulturen Tegnérsplatsen

Lunds konsthall

Martenstorget 3

8/9-4/1: Fantomberittelser. Ledmotiv
frén det postsovjetiska Asien. Fotografi
och video fran dagens Kazakstan, Kir-
gizistan och Uzbekistan / Photography
and video from today's Kazakhstan,
Kyrgyzstan and Uzbekistan

17/11-13/1: Britta Marakatt-Labba

Om den samiska kulturen och dess
historia. / About the Sami culture and
its history.

Martin Bryder Gallery Nygatan 12

Galleri Pictura
4 van AF-Borgen, Sandgatan 2

Skissernas museum Finngatan 2

Kulturcentrum Ronneby

Y

g

z

z
KULTURIS

CENTRUM
Kallingevéagen 3 @ 0457 6175 0o, kultur-
centrum@ronneby.se, www.ronneby.
se, Tue-Fri 11-16, Sat-Sun 11-15.
15/9-4/11: ARTAPESTRYS by European
Tapestry Forum i Norra konsthallen.

© Anna Ray

¢ Figurinens dterkomst / The return
of the figurine Alexander Tallén i
Sédra konsthallen. Curated by Dennis
Dahlgyist.

© Alexander Tallén

22/9-4/u: Det dr hit man kommer nar
man kommer hem / That's where you

come when you get home DEA Svens-
son | Galleriet.

© DEA Svensson

17/u-13/1: Hydro anatomy - lzabela
Zolcinska i Norra konsthallen.

¢ JanOlof Bengtsson i Sédra konst-
hallen.

© JanOlof Bengtsson




Tjérnedala Konsthall
Ostra Skines Konstnirsgille, Tjérneda-
lagérden, Baskemolla

Sjobo konsthall
Gamla Torg

Tomelilla konsthall

TOMELILLA S HONSTHALL

Centralgatan 13 o417 18116, konsthal-
len@tomelilla.se, www.tomelilla.se,
Tue-Fri10-17, Sat-Sun 12-16.

8/9-4/11: Jeanette Schiringer Whose
water are you? The colour and commu-
nication in nature! Installation

&

- L "
-
L]
© Jeanette Scharinger

8/9-4/n: Felicia Konrad ljudverk /
Amniotic fluid, sound installation

¢ Gunilla Pantzar »Inside« skulptur,
textil / sculpture, textile

17/u1-13/1: Christina Skrud maleri /
paintings.

GALLER)

Trelleborgs museum

Stortorget 1 70410 73 30 45, museum@
trelleborg.se, www.trelleborg.se, Tue-
Sun 12-16.

Ystads konstmuseum
S:t Knuts torg

SMALAND & OLAND

VIDA konstmuseum
Halltorp - 9 km s6der om Borgholm

Eksjé museum

EKSJOMUSEUM

Osterlénggatan 31 @0381361 60, muse-
um@eksjo.se, www.eksjomuseum.se,
Mon-Fri10-17, Wed 10-19, Sat-Sun 11-15.
5/5-25/u: Handens kunskap / Handma-
de - Lokala hantverkstraditioner och
nutida hantverk, inom interiort méleri,
garveri, broderi, silver och tenn. / Inte-
rior painting, leather work, embroide-
ry, silver and pewter

2/6-23/9: Tradens liv / Tree life Ann
Béttcher, Ellen Ehk, Oscar Furbacken,
Arne Persson, Maria Westerberg,
Skulptur, maleri och teckning / Sculp-
ture, painting and drawings

29/9-11/1i: Phone diary Jerker Anders-
son »| projektet Phone diary betrak-
tar jag omgivningen oavsett var jag
befinner mig«.

Gislaveds konsthall

GIS%

LAVS
EDSS

Kopmangatan 12 70371 81384, konst-
hallen@gislaved.se, www.gislaveds-
konsthall.se, Wed-Thur 12-18, Fri-Sun
11-16. For info in english, visit the web.
Black Box: Konsthallens videoavdel-

ning. For héstens program, se hemsida.

8/9-30/9: Monica och Christer Hilje-
mark & Mikael Almqvist En utstillning
av grafik ur Andréns samling och verk
av mottagare till Ake Andréns stipen-
dium.

20/10-25/11: Olof Nimar »Vatt har«

Fotografi och installation som
undersoker poetiska aspekter av

det artificiella och naturen. ¢
1/12-23/1: Fikret Atay

2/12-23/1: Karin Granstrand

Jonképings lins museum
Dag Hammarskjolds plats 2

Osteringens Konsthall

Birkagatan 8 @070 867 21 20, info@
osterangenskonsthall.se, www.oste-
rangenskonsthall.se.

Kalmar Konstmuseum
Stadsparken

Ljungbergmuseet - Kronobergs lins
Bildkonstmuseum

LJUNGBERGMUSEET
KRONOBERGS LANS
BILDKONSTMUSEUM

Strandgatan 5 @0372-620 36, info@
ljungbergmuseet.se, www.ljungberg-
museet.se, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
16/6-16/9: Gunnar Widforss - Akvarell-
malaren / The water color painter.
28/9-25/u1: Christer Strémholm 100 &r
1/12-13/1: Viktor Rosdahl

Nissj6 konsthall
MNASS|IO KOMSTHALL

Carl Petersons plats | %0380 51 86

24, ninni.forssmed@nassjo.se, www.
nassjo.se/konsthall, Mon-Fri 10-19,
Satio-14.

25/8-22/9: »Making and breaking pat-
terns« Saadia Hussain Genom monster
och rorelser i starka farger konstruerar,
kombinerar och komprimerar konst-
néren berittelser for att synliggéra
komplexiteter i hennes liv och vér tid.
29/9-10/11: Stenens rost - fyra konstna-
rer undersdker hur manniskan forhaller
sig till sten som material, objekt och



spegling av oss sjélva - filosofiskt,
vetenskapligt och andligt.

Cecilia Edefalk, Hanna Ljungh, Ric-
hard Long & Ulrika Sparre

© Ulrika Sparre

15/12—12/1: James Aldridge utforskar vad
harmoni och disharmoni gér med en
malning nar han anvander forflyttning
och inversion av symboler for att skapa
nya betydelser.

/ explores what harmony and dishar-
mony does with a painting when he
uses the movement and inversion of
symbols to create new meanings.

Virserums Konsthall
Kyrkogatan 34

Vandalorum
Skulpturvigen 2 (ddrvig nr27 & E4
mots)

Smalands museum - Sveriges glasmu-
seum
Sodra Jarnvigsgatan 2

Vixjo Konsthall

Vastra Esplanaden 10 ©0470 414 75,
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se,
Tue-Fri12-18, Sat-Sun 12-16.
21/9-11/1i: Nanna Abell

Marie Sondergaard Lolk

Signe Fredriksen

Liv Schulman

23/11-14/1: The Avragelris Smeds
23/11-14/1: Jenni Hiltunen

23/1-10/3: Multispecies Storytelling

Vetlanda museum
Kyrkogatan 31

HALLAND

~ Falkenbergs museum
¢ Skepparestritet 2

Hallands konstmuseum

Tollsgatan @035 16 23 00, kansli@hal-
landskonstmuseum.se, www.hallands-
konstmuseum.se, Closed for renova-
tion and extension, see homepage.

Halmstads konsthall
Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket

Mjellby konstmuseum

29/9-3/3: Guerilla Girls - en grupp
anonyma maskerade kvinnor som ville
synliggora den konsrepresentativa

orittvisa som existerade inom konst-,
film- och musikindustrin - retrospektiv.

Konsthallen i Hishult
Markarydsvagen 10

Kungsbacka konsthall
Borgmaéstaregatan 6, ©0300 83 42 84,
konsthallen@kungsbacka.se, www.
kungsbacka.se, Wed-Thurs 11-18, Fri-
Sun 1-15.

1/9-14/10:

© Maud Renholm, Kryp

© Lena Ninna Lindahl, Underbart &r kort.

Nyfiken pa sméakryp - Konstnarsgrup-
pen Terra Stoffa har inspirerats av
insekternas och smakrypens fant-
asieggande formvirld, Sonja Arenhill
Bolmstedt, Boel Axelsson, Maria
Curman, Gird Elldér, Britt-Marie
Grivare, Hilde Horni Hultén, Lena
Ninna Lindahl, Marie Ragnhult, Maud
Renholm & Per-Olof Widheden.

Teckningsmuseet
Hasttorget

Galleri Hamnmagasinet

iGalleri Haomnmagasinat

Sjoallén 6, 340 881 83, konsthallen@
varberg.se, www.gallerihamnmagasi-
net.se, Thurs-Sun 12-16.

1/9-4/n: Hej sl6jd! (Craft exhibition).
10/1-25/n: Aterbruk / Recycling
1/12-21/12: Mikroformatet

Varbergs konsthall

VARBERGS
KONSTHALL

Kulturhuset Komedianten, Engel-
brektsgatan 7 0340 886 31, konsthal-
len@varberg.se, www.varbergskonst-
hall.se, Tues-Thurs 12-17, Fri-Sun 12-16
22/9-6/1: Utrymningsplaner / Evacua-
tion Plans.

—
—

© Kanslibyrdn, »Utrymningsplaner«

i



GOTEBORG

3:e Vaningen Dans & Konstscen

JVANINGEN

Sockerbruket 9 @031 12 17 71, info@3va-
ningen.se, www.3vaningen.se,
7/7-19/7: »Where androids die« Carl
Nordblom har tillsammans med grup-
pen Atropos byggt upp ett metropolis i
utstdllningshallen.

14/9-14/10: Carl Michael von
Hausswolff »Insnitt«

19/10-2/12: Anna Kristina Bergman
monumentala malningar / monumen-
tal paintings

© Anna Kristina Bergman

Galleri 54
Kastellgatan 7

Akademin Valand - Rotor & Monitor
Chalmersgatan 4

E Galleri AnnaH
Aschebergsgatan 19

Sescr
Galleri Aveny kER!
Kastellgatan 19

E Galleri Backlund

Karl Gustavsgatan 13
Galleri Box

BOX

Kastellgatan 10 @ 03113 20 37, info@
galleribox.se, www.galleribox.se, Tue-
Fri13-17, Sat-Sun 12-16.

31/8-30/9: Bruch & Dallas
5/10-4/11: Artist Collective Kunst
9/11-9/12: Bo Melin

14/12-15/12: Cash BOX

11/1-10/2: Sara Wolfert

EGraﬁk 1 Vist

s

7
ek 4

Storgatan 20 703171138 39, giv@ram-
verk.se, www.grafikivast.se, Wed 12-18,
Thu-Sun 12-16 or by appointment.
11/8-29/8: Nya medlemmar 2018 / New
Members 2018 samlingsutstallning /
group exhibition

1/9-19/9: Eric Saline

22/9-10/10: Anne De Geer

20/10-7/11: Annette Ronald

10/n-28/11: Kathie Pettersson
1/12-20/12: Stipendiat 2017 / Scholar-
chip 2017Veronika Oberg under vernis-
sagen tillkinnages 2018 ars stipendiat
/ during opening we also announce
holder of scholarchip 2018

EGéteborgs Konstférening

Sodra vdgen 2 ©031-18 64 03, info@
goteborgskonstforening.org, www.go-
teborgskonstforening.org, Tue-Thurs &
Sat-Sun 12-16.

Géteborgs Konsthall
Gotaplatsen 7031368 34 50, gote-
borgs.konsthall@kultur.goteborg.se,
www.konsthallen.goteborg.se, Tue &
Thurs n1-18, Wed n-20, Fri-Sun 1-17.

13/6-11/u: Det universella spraket -
Efterkrigstidens abstrakta konst / Post-
war abstract art.

© Lennart Rodhe, Rotor, 1954.

27/10-17/3: Mtoda Polska / Sekelskif-
teskonst fran Polen

8/12-10/2: Sten A Olssons kulturstipen-
dium 2018 / culture scholarship 2018

Galleri Hammarén

Erik Dahlbergsgatan 14 @072 003

30 32, pontus@gallerihammaren.se,
gallerihammaren.se, Tues-Fri 12-17,
Sat-Sun 12-16.

25/8-16/9: Charlotte Gyllenhammar
22/9-14/10: Karin Granqvist
20/10-11/11: Matthias van Arkel
17/1-9/12: Meddelas pa hemsidan / See
homepage for information.

Hasselblad Center
Gotaplatsen, Konstmuseet

Galler Kim Anstensen il
Gotabergsgatan 18 @o3118 o1 11, kim@
gka.nu, www.gka.nu, Tue-Thurs 12-18,
Fri12-16, Sat 12-15.

1/9-19/9: Ronny Hard

22/9-10/10: Robert Hilmersson
13/10-31/10: Ylva Molitor Gardsell
3/u1-21/11: Adrian Johansson
24/1-12/12: Soile W Algeréd

Gﬁteborgs konstmuseum
Gotaplatsen 7031368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.goteborgskonstmuseum.se, Tue,
Thurs n1-18, Wed n-20, Fri-Sun 1-17.
21/4-30/9: Chiharu Shiota »The Dis-
tance«

Galleri Konstepidemin
Konstepidemins vag 6 @031 41 00 53,
072244 91 60, galleri@konstepidemin.
se, konstepidemin.se, Tue-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.Se fullstandigt utstall-
ningsprogram pd hemsida / See full
exhibition program at homepage.
1/9-23/9: Maria Hall & Johanna Karls-
son (Galleriet)

www.konstkalendern.se

¢ Jessica Johannesson (Pannrummet)
¢ Amanda Selinder (Bergrummet)

¢ Pia Kénig (Glasrummet)
29/9-21/10: Peter Wiklund (Galleriet)
¢ Wenche Tankred & Lovisa Johansson
(Pannrummet)

¢ Frida Svensson (Bergrummet)

¢ Graham Stacey (Glasrummet)
19/10: Kulturnatta med specialpro-
gram, se hemsida.

27/10-19/11: Nordisk samarbetsutstill-
ning, (Galleriet)

¢ AlinaTenser (Pannrummet)

¢ Marie Holmgren (Glasrummet)
24/1-16/12: Eva Rocco Kenell (Galle-
riet)

¢ Annika Wennberg (Pannrummet)
¢ Henrik Persson (Glasrummet)

Galleri Konstndrscentrum Vist

b,

Erik Dahlbergsgatan 6 @031 711 54 47,
ke-vast@konstnarscentrum.org, www.
kc-vast.se, Tue-Sun 12-16.

18/8-2/9: Anna-Karin Liedberg skulp-
tur / sculptures & Erja Tienvieri grafik
/ prints.

18/8-23/9: X- sites 2018 (Skissernas
rum)

8/9-23/9: Ea Ten Kate textil, installa-
tion

29/9-14/10: Dominika Kemili skulptur
/ sculptures

29/9-4/1: Niklas Seglevi (Skissernas rum)
20/10-4/1i: Christina Bolling Collage
och objekt av returmaterial / Collage
and items of recycled material
10/11-25/11: Maria Nordin installation,
skulptur i textila tekniker

10/11-16/12: Mats Nordlund (Skissernas
rum)

1/12-16/12: Sally von Rosen collage, ana-
logt och digitalt & Annelie Roséncolla-
ge, skulptur.




3,

Lerverk galleri & butik
Postgatan 8

24/11-16/12: Jarl Ingvarsson & Marie
Capaldi maleri / paintings.

Galleri Majnabbe

gallor majinabbo

Kustens hus, Taubegatan 9 7 031-14 00
59, gallerimajnabbe@telia.com, www.
gallerimajnabbe.se, Wed-Sun 12-16.
1/9-16/9: Hedvig Ingvarsson & Sunniva
Ingvarssonmaleri / paintings

¢ Mats Svensson grafik / prints
22/9-7/10: Hadkan Olsson méleri /
paintings

¢ Ingegerd Hyltén-Cavallius emalj,
grafik, maleri / enamel, prints, pain-
tings

13/10-28/10: Gunnar Bergh méleri /
paintings

¢ »Ett hopkok fran virldens kvinner«
Zdenka Kaliskymed flera, broderi /
among others, embroidery

3/1-18/11: Helena Backmark maleri /
paintings & Karin Berglundfotografi.

Nevven Gallery

Bangatan 10 @076 413 88 96,
nevven@gmail.com,
www.nevvengallery.com,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 12-17.
23/8-16/9: Clemens Behr
Fanny Hellgren

Dominic Terlizzi
20/9-14/10: Jenny Brosinski
18/10-18/11: Jason Vaughn
22/11-16/12: Idun Baltzersen

Galleri PS
Kaponjargatan 4

RODA
STEM
KONST
HALL

Roéda Sten 1 @o03112 0816, 03112 08
46info@rodastenkonsthall.se, www.
rodastenkonsthall.se , Tue, Thur-Fri
12-17, Wed 12-20, Sat-Sun 12-18.
1/9-19/11: INGEN ROK UTAN ELD /
SHOUT FIRE! Performanceverk och
aktioner inbjuder oss att ge ordet sin
kraft ater genom olika talhandlingar. /
Performance works and actions invite us
to re-speak the word with speech acts.
30/11-2/12: Julmarknad / Christmas
market. Design och konsthantverk /
Design and Craft works.

R'c'ohsska museet
Vasagatan 37-39, rohsska.se. Oppnar
igen i host / Opens this autumn.

Sintra konsthantverksgrupp
Landsv'agsgatan § @031-775 01 20,
info@sintra.se, www.sintra.se, Mon-Fri
11-18, Sat -16.

1/9-19/9: Martina Vanda Keramik /
Ceramics

¢ Matilda Bengtsson Skulpturer i me-
talltrad, fonsterutstillning / Sculptures
in metal wire, window exhibition

¢ Anna Norrgrann Smycken, fonsterut-
stillning / Jewelry, window exhibition

www.konstkalendern.se

22/9-10/10: Rosita Stdhl Glas / Glass

¢ Lena Willhammar Keramik, féns-
terutstdllning / Ceramics, window
exhibition

13/10-7/11: LenaAberg Smycken /
Jewelry

¢ Annett Florén Keramik, fonsterut-
stdllning / Ceramics, window exhibition
4 Karin Nystrom Keramik, fonsterut-
stillning / Ceramics, window exhibition
10/u-19/u1: HDK keramik

12/1-30/1: Katarina Henriksson Smyck-
en / Jewelry

¢ Sara Mattisson Keramik, fonsterut-
stdllning / Ceramics, window exhibition
¢ Elin Frodig Keramik, fonsterutstall-
ning / Ceramics, window exhibition

Galleri Thomassen R
Gotabergsgatan 32 @031 8119 92, 070
497 72 22mail@gallerithomassen.se,
www.gallerithomassen.se, Tue-Thur
12-18, Fri-Sat 12-16, Sun 12-15.
16/8-9/9: Eddysroom@gallerithomas-
sen group show curated by Austin
Eddy. Participating artists:

Michael Berryhill, Brendan Carroll,
Nathan Carter, Rhys Coren, Austin



Eddy, Ekta, Amy Feldman, Joanne
Greenbaum, EJ Hauser, Shara Hughes,
Mattia Lullini, Maria Lundstrém, Bea
Marklund, Chris Martin, Nora Maité
Nieves, Jon Pilkington, Mary Ramsden,
Seren Sejr, Bill Saylor, Patricia Treib,
Johannes Vanderbeek and Chuck
Webster.

15/9-7/10: Beate Hoing & Andrea
Damp

13/10—-4/1: Marie Dahlstrand & Sara

Méller

9/n-2/12: Dalig Méne curated by Oskar
Nilsson

8/12-13/1: Wintershow - on photo-
graphy

Uddenberg
Kastellgatan 7

Unikt Glas
Kristinelundsgatan 10

VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

Abecita Konstmuseum

- ABECITA
" KONST
MUSEUM.

Herrljungagatan 15, in Knalleland & o076
835 01 00, info@abecitakonst.se,
www.abecitakonst.se, Tue-Wed 10-16,
Thur n-18.30, Sat-Sun 10-15.

Boras konstmuseum

BORAS KONSTMUSEUM

Kulturhuset, P.A. Halls Terrass 2 @073
432 73 86, aurora.hjalmarsson@boras.
se, www.boras.se/konstmuseum ,
Tue-Wed, 12-17, Thurs 12-17, Fri 12-17,
Sat-Sun 12-16

20/10-Meta Isaeus Berlin »Somngang-
erskan« / »Sleepwalker«

© Meta Isaeus Berlin, »Sierskorna«

8/ui: Sara Tirelli »Medusa«
¢ Utsnitt
22/n: Lars Tunbjérk

Flaménska Galleriet

Sodra Torget 4 073397 34 09, 073
397 34 o9info@flamenska.se, www.
flamenska.se, Thurs 15-18, Fri-Sun 12-15.
25/8-9/9: Yrjo Hakkinen keramik,
Magnus Larsson maleri / paintings,
Mikael Oinas & Gerd Pabst-Gustavs-
sonakvarell / water colors

15/9-30/9: Marta Runemark skulptur,
objekt / sculpture, object

6/10-21/10: Kjell Sundberg maleri /
paintings

27/10-11/u: Lars Eje Larsson maleri,
akvarell / paintings, water colors
17/u1-2/12: Julbordet / The Christmas
table Tomas Abrahamsson maleri,
Bud Barbro Andersson maleri / pain-
tings, Karin Elmlund méleri / paintings
Anita Hagman keramik, Liselotte
Nielsen stengods / stoneware, Per Si-
monson maleri / paintings, Annakajsa
Wabhlstedt Russell maleri / paintings.
Johanna Friberg keramik

12/1-27/1: Amalia Bille

Galleri Jeanette Olund GaTER
Osterlanggatan 16
22/8-1/9: Alex Viik (debut)

8/9-6/10: Medeia Ekner (debut)

Textilmuseet

Skaraborgsvagen
3A @033 35 89
50, textilmuse-
et@boras.se,
textilmuseet.se,
Open: see
website
24/8-23/9:
Traces of
existence - ef-
terkrigstidens judiska flyktingar i
textilindustrin. Judiska museet har satt
ihop en utstallning om de 600 judiska
flyktingarna som fick arbete i Bords.
Konstnaren Johannes Helldén har gjort
verk till utstéllningen. Dessa stalls ut
pa Erlabolaget, Osterlanggatan 72.

En annan del av utstéllningen finns pa
Textilmuseet.

20/10-13/1: ULL FOR LIVET - Ingen
annan fiber dr sd hallbar, praktisk och
miljovanlig som ullen.

15/12-21/4: Cristébal Balenciaga -
Master of Couture, en internationell
utstéllning fran Victoria and Albert
Museum i London. Utstillningen visar
aven plagg av senare designer som
fortsatt i mistarens spar sdsom Hu-
bert de Givenchy, Yohij Yamamoto, Iris
Van Herpen och Hussein Chalayan.

Niis Konsthantverk Butik & galleri
Néis slott (E20 ca 3 mil ster om Gote-
borg) @ 0302 300 08, info@naaskonst-
hantverk.se, www.naaskonsthantverk.
se , ljan-30apr fr-sun 11-16, Imaj-19jun
thu-sun 11-16, 20jun-12aug wen-sun 11-17,
13aug-31aug wen-sun 11-16, Isep-3idec
fri-sun 1-16

7/7-2/9: Lotta Séder glas

Lars A Persson akvarell / water colors.

Gl

www.konstkalendern.se

8/9-7/10: Fredrik Lindqvist Textil bild.

© Fredrik Lindqvist

¢ | projektrummet - HDK Steneby
TKR

13/10-11/11: Renata Franceca keramik. |
projektrummet - HDK Keramikkonst
17/n-30/12: Speglingar, samlingsut-
stdllning. | projektrummet - HDK
Textilkonst

Lidk6pings konsthall
Stenportsgatan i1

Strandverket

STRAMDVERCET

Hamngatan 56 0303 108 00, info@
strandverket.se, www.strandverket.se,
open: see homepage

Rydals museum

Borasvdgen 237 0320 218 300,
rydalsmuseum@mark.se, www.mark.
se/rydalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-Sun
12-16. Open additionally during the
summer.

17/5-27/1: Anne Frank - »Om jag bara
farvara mig sjilv« / »If | only could be
myself«. Producerad av Anne Frank
House och Forum for levande historia
/ Produced by Anne Frank House and
The Living History Forum

24/5-29/1: Inte glomd / Not Forgotten
Birgitta Jorlind Jonsson Méleri och
skulptur inspirerat av Anne



Franks liv och beréttelser. / Paintings
and sculptures inspired by the life and
story of Anne Frank

15/9-11/u: Guldkorn ur medlemmars
samling. Personliga favoriter ur Marks
Konstgilles medlemmars samlingar. /
Favorites from Marks Konstgille Mem-
bers Collections

25/11-20/1: Made in Hyssna. Foto,
mobelkonst och bonader / Photos,
furniture and tapestries

Nordiska akvarellmuseet

Sédra hamnen 6 #0304 60 00 80,
info@akvarellmuseet.org, www.akva-
rellmuseet.org, Tue-Sun 12-17.

22/9-28/10: att lata det obetydliga tala
/ to let the insignificant speak Erland
Brand, Malin Ida Eriksson, Jenny
Magnusson, Lars-Géran Nilsson,
Johan Séderstrom

10/11-22/12: Jenny Berg - Wishes too big

20/10-15/11: »Fran rot till barr«
21/11-16/12: Petra Hultman

Not Quite
Fabriksvdgen 2 #0532 233 88, info@
notquite.se, www.notquite.se

Bohuslins museum

Museigatan | 720522 65 65 00, 073-
322965info@bohuslansmuseum.se,
www.bohuslansmuseum.se, Tue-Thurs
10-20, Fri-Mon 10-16

22/9-18/11: Reminiscenser Britt Ignell
Skulptur / Sculpting

8/12-14/4: The Climate Fix Bigert &
Bergstrom

Konstmuseet | Skovde
Skoévde Kulturhus, Tradgardsgatan 9

Lokstallet, Konsthall i Strémstad
Uddevallavagen |

Konsthallen Trollhittan

Nohabgatan 11 b %0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.peri-
feri.nu, Tue-Sun 1-16, Wed 11-19.
18/8-16/9: Oppen Salong. Tema Lek.

DALSLAND & VARMLAND

Vinersborgs konsthall

Kungsgatan 15 @ 0521 72 17 40, konsthal-
len@vanersborg.se, www.vanersborg.
se, Mon-Fri 12-16, Wed 15-19, Sat 11-15.
18/8-26/9: »Connection the dots«
Hakan Ludwigson fotografi.

5/10-17/n: »Naturalier / Natural spe-
cimens« Ida R6dén & Helena Piippo
Larsson Skulptur, installation & maleri
/ Sculptures, installation & paintings.
1/12-2/2: Annika Svensson Keramik och
kakelugnar / Ceramic and tiled ovens

Arvika konsthall

Storgatan 22 ©0570 818 42, 0570
¢ 18370, info@arvika-konsthall.se,

arvika-konsthall.se, Tue-Fri 12-17,

Sat11-i4.
25/8-15/9: Per Brandstedt trd / wood
Jan Ake Andersson keramik / cera-
mics.
22/9-13/10: Studier i konstnarliga
tekniker / jewelry. Studies in artistic
techniques Gunvor Larsson glas, Su-
sann Wallander textil, Malin Geselius
fotografi, Pamela Wilson smycken.
20/10-10/1: »Ytterligheter / Extremes
Crix Cristoffer Karlsson méleri &

20

illustrationer / painting & illustrations,
¢ Peter Priitz grafik & maleri / prints
& painting.

Arvika Konsthantverk
Kyrkogatan 17 B

Rackstadmuseet
Kungsvagen 1

Steneby Konsthall

Enetsvidgen | 0531-710 40, info@stene-
by.se, www.steneby.se, Mon 10-18,
Tues-Thurs 13-17, Sat-Sun 15-17.
15/9-14/10: Christoph Miigge »Vad ska
du ha i din krislada?«

Karlskoga Konsthall
Kungsvégen, Tingshusparken

Galleri Bergman GBK Karlstad
Herrhagsgatan 48 ©076 600 81 00,

info@galleribergmankarlstad.se, www.

galleribergmankarlstad.se, Wed-Fri
10-17, Sat 12-16.

17/8-1/9: Hakan Gidebratt
7/9-22/9: Marie Gauthier
28/9-13/10: Tomas Lidén

19/10-3/11: Stina Gunnarsson
9/11-24/u: Johan Petterson
30/n-15/12: Albin Liljestrand

Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A 054 54 11 06, ro-
land.k.lundgren@gmail.com, www.
konstikarlstad.se, during exhibitions
Wed-Fri Sat 11-15, weekend with ope-
ning Sun n-is.

25/8-15/9: Silvija Boisen Sinka
22/9-13/10: Karin Fast Aronson
27/10-17/11: Karin Friman-Eliasson
24/u-15/12: Samlingsutstéllning /
Group exhibition

Konsthantverkarna Karlstad

Sodra Kyrkogatan 6 @054 158 890,
konsthantverkarna@gmail.com, www.
konsthantverkarnakarlstad.se, Mon-
Fri10-18, Sat 10-14.

19/10-3/11: Bjorn Camenius méleri /
paintings

9/11-24/n: Carl Schubert méleri /
paintings

30/1i-15/12: Bjérn Molin maleri /
paintings

Sandgrund Lars Lerin
Vistra Torggatan 28

Virmlands Museum
Sandgrundsudden @054 70119 00,
museet@varmlandsmuseum.se, www.
varmlandsmuseum.se, Mon-Fri 11-16,
Wed until 18. Weekends 11-16.

Kristinehamns konstmuseum
Doktor Envalls vag 13
’ (Marieberg) o550 882
00, infokonstmu-
seum@kristinehamn.
se, www.kristine-
hamnskonstmuseum.
com , Tue-Fri11-18,
Sat-Sun 11-16.
5/5-16/9: Sommarutstillning / Summer
exhibition Ingemar L66f (1929-2007)
28/9-Avant 2018 - Doing Haut and
Pope: Loophole Cinema and More.
Oppningen av den experimentella film-
festivalen AVANT. / The opening of the
experimental filmfestival AVANT.
13/10-11/u: Arets virmlindska konst-
héndelse! Hostsalongen arrangeras for
andra aretirad pa museet. / Autumn
salon with local artists.
1/12-24/2: Annika von Hausswolff &
Cajsa von Zeipel- om strukturer kring
kon, make, vald och sex / About topics
like gender, power, violence and sex
structures.

Galleri Lars Hjelm

Sundbergsgatan 20 @o70 665 77 oolg.
hjelm@telia.com, www.gallerilars-
hjelm.se, Wen-Fri 12-17, sat 12-16.
17/8-1/9: David Tedfeldt maleri /
paintings

7/9-22/9: Gustav Sparr digital prints
28/9-13/10: Stefan Ceder maleri /
paintings

www.konstkalendern.se

21

Dalslands konstmuseum

Upperud #0530 300 98, 073322 56
74info@dalslandskonstmuseum.se,
www.dalslandskonstmuseum.se, Wed-
Sun -17.




GOTLAND OCH OSTERGOTLAND

f Galleri Sander

Nygatan 42 @070 §12 04 45,
urban@gallerisander.se, www.galleri-
sander.se, Wed-Fri 12-18, Sat 11-15.
18/8-5/9: Stina Lindskog méleri /
paintings

8/9-26/9: Bertil Almlof maleri & grafik
/ paintings & prints.

29/9-17/10: Leif Mattsson maleri &
teckningar /paintings & drawings.
20/10-7/11: Mats Svensson grafik & ak-
varell / prints & water colors & Barbro
Christoffersson méleri, grafik & skulp-
tur / paintings, prints & sculptures
10/11-28/11: Iréne Annerud maleri &
teckningar / paintings & drawings
1/12-19/12: Lis Kldpp maleri / paintings.

Arbetets museum Laxholmen

Konstforum Norrképing
Saltdngsgatan 19 @oll 120650, info@
konstforumnorrkoping.se, www.konst-
forumnorrkoping.se, Wed-Sun 12-16.
8/9-23/9: Pontus Raud Maleri, grafik /
Paintings, prints.

9/9-23/9: ViolaTar STUDION, foto-
grafi

© Viola Tar

29/9-14/10: Mats Lydén Méleri &
Anders Adelgren Maleri

¢ Jan Allan STUDION, fotografi
20/10-4/11: Annette Hammarén Maleri,
grafik, Nina Kerola Maleri, Stina Eidem
Méleri

22

21/10-4/11: Moa Liverstam STUDION,
fotografi
10/n1-25/11: Per Serre méleri / paintings

© Per Serre

11/u-25/1: Annajulkunen STUDION,
fotografi

1/12-16/12: Ostgdtaforum i galleriet &
STUDION.

Galleri Kronan
Tradgérdsgatan 13,

Norrkopings Konstmuseum

norrkdpinmgs

kEonstmuséum

Kristinaplatsen, langst upp pa Drott-
ninggatan 7%oll I5 26 00, konstmuse-
et@norrkoping.se, www.norrkopings-
konstmuseum.se, Tue-Sun 11-17, Wed
11-20.

8/9-4/n: En granslos blick - tre
konstndrer tolkar verk ur Konstmuseets
samling Sahar Burhan, Ermias Ekube &
Shireen Haj Mustaffa / A boundless
look - three artists interpret works of
the Art Museum collection

29/9-24/2: Birgit Stahl-Nyberg - det
nya modet. Méleri som ifragasatte sin
samtid under 60-, 70- och 8o-talet. /
the new fashion. Painting that questio-

ned its contemporary in the 60s, 70s
and 8os.

© Birgit Stahl-Nyberg, »Det nya modetc, 1972,

1/12-28/4: Carl Johan de Geer - gér upp
med sin slakthistoria och undersoker
sin forfader Louis De Geers koppling
till slaveriet underi1600-talet. / The
artist sets out with his family history
and investigates his ancestor Louis De
Geer's connection to slavery in the 17th
century.

© Carl Johan de Geer med sjélvportritt.

NARKE & SODERMANLAND

NP33 - Galleri Sander
Norrapromenaden 33 @oll 23 79 56,
0704 38 o1 57info@np33.se, www.np33.
se, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-Sat 11.30-15.

Galleri Gotland

Galleri Gotland

Klosterbrunnsgatan 1A 70703243558,
info@gallerigotland.se, www.galleri-
gotland.se, Tue-Fri 12-18, Sat-Sun 12-16.
8/9-30/9: Staffan Laurin méleri, teck-
ning / paintings, drawings
6/10-28/10: Jerker Andersson foto-
grafi.

3/11-25/11: Hannah Streefkerk instal-
lation.

1/12-23/12: Xose Luis Otero Bercerra
maleri /paintings.

Gotlands konstmuseum

S:t Hansgatan 21 0498 29 27 81, info@
gotlandsmuseum.se, www.gotlands-
museum.se, Wed 12-16, Thur 1220,
Fri-Sat 12-16.

Eskilstuna konstmuseum
Portgatan 2, Munktellstaden

Konstgalleriet Hilleforsnis
Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket
720157 430 995, konstgalleri@flen.se,
www.flen.se, Fri1i-17, Sat-Sun 10-14.
7/9-9/9: Konstrunda i Sérmlands Hjar-
ta Samlingsutstillning med konstrun-
dans konstnirer. Himta karta hir. /
Group exhibition. Artists open their
studies for the public. Get map here!
15/9-14/10: Lagerresning: grafik, affi-

scher, musik, litteratur mm till
forsdljning. Se mer hemsida. 7
27/10-1/u: KURIOSO barnkonst-

biennal fér barn - med barn och

om barn. | samarbete med Sérmlamds
Museum. / Childrens exhibition, with and
about children.

Kulturhuset Angeln
EATRINEHOLMS

KONSTHALL

Djulégatan 27 @o150-576 30, kultur@
katrineholm.se, www.katrineholm.se,
Sept-May: Mon-Thur 9-19, Fri 9-18,



Satii-14, Sun 13-16.

25/8-29/9: Along the Void Lisa Gerdin
13/10-17/u: Asa Cederqvist

1/12-12/1: Decembersalong 2018

Galleri Orsta

Orsta 511 @019 57 88 23, 0709 58 24
og4galleriorsta@yahoo.se, www.galle-
riorsta.se.

Galleri Fiskhuset

Behmbrogatan 1 B
0155 12 07 70, info@
gallerifiskhuset.se,
www.gallerifiskhu-
set.se, Tue-Thu
11-17, Fri-Sun n-16
1/9-19/9: »Opp-
ningar / Openings«
Catharina Bauer Maleri i akryl, olja,
blandteknik / Painting in acrylic, oil,
mixing technology

22/9-10/10: KKV i Nykoping visar verk

i olika grafiska tekniker / Artists from
Nykoping show works in different
graphic techniques

13/10-31/10: Johan Gustavsson Méleri i
olja och akvarell / Paintings in oil and

Fiskhuset

watercolor

3/11-25/u: Nino Ramsby Bilder i
blandteknik, tryck / Pictures in mixed
technology, prints.

1/12-20/12: Julklappen / Christmas gift
Konstnirer och konsthantverkare visar
sina alster / Artists and craftsmen
show their works.

31/12-13/1: Nydrsutstillning / New Year
exhibition. Bryggeriets konstnarer och
konsthantverkare visar sina alster / The
brewery's artists and craftsmen show
their works.

26/1-13/2: Rikard Laving Samlade

verk, fotografier / Collected works,
photography.

24

Galleri Sjohisten

com, www.

@AI:LEEI' gallerisjohasten.net,
SIOHASTER Wed-Friis-18, Sat

1n-1s.
1/9-15/9: Margareta Forslund objekt &
Elin Forslund glas.

22/9-6/10: Peter Eugén Nilsson akva-
rell / water colors

20/10-3/u: Ardy Stritwer maleri &
grafik / paintings & prints

10/11-24/n: Arjuna Geir Aasehaug
maleri / paintings

¢ Olle Brozén glas

1/12-15/12: Julkul - samlingsutstallning /
Christmas group exhibition.

28 78 11, galleri.
sjohasten@telia.

Ebelingmuseet
Eskilstunavidgen s

Konsthantverkarna i Orebro lin
Jarntorgsgatan 2

Galleri Nord

Storgatan 29

15/9-28/9: Rickard Olander
6/10-18/10: Karin Westman & Hakan
Blomqvist glas

¢ Margareta Lindman maleri / pain-
tings.

20/10-2/11: Stefan MAS Persson

Orebro konsthall

Olaigatan 17 B @019-21 49 00, konst-
hallen@orebro.se, www.orebrokonst-
hall.se, Tue-Thurs 12-18, Fri- Sun 12-16
8/9-28/10: Sinkadus - samlingsut-
stdllning med / group exhibition with
Alexander Creutz, Maria Larsson,
Emil Ohlund, Anna S Pettersson, Mark
Andersson, Emmelie Widén, Petter
Nilsson

10/11-30/12: »ENTITY« Eva Hild Skulp-
turer / Sculptures

12/1-3/3: Gerd Géran Méleri

STOCKHOLM COUNTY (SOUTH OF STOCKHOLM)

Konsthall C
Cigarrvidgen 14, Hokardngen

Artipelag Artipelagstigen |

Gustavsbergs Konsthall
o Odelbergs viag 9
: Gustavsbergs
hamn @08 570
482 63, konst-
hall@varmdo.se,
www.gustavs-
bergskonsthall.se
, Tue-Sun 11-16.
26/5-16/9: SEMIOTICS Simon Klenell &
Leo Tecosky
4 MAGISKA LADAN / The Magic Box
Piivi Ernkvist
1/9-16/9: Konstfack / Research Lab
2017. Arets studenter visar sina forsk-
ningsprojekt.
29/9-6/1: Dodligt material, textil grup-
putstéllning.

Gustavsbergs Porslinsmuseum
Odelbergs vag s B

Fullersta Gard
Fullersta Gardsvag 18
08-711 57 20, fullersta-
gard@huddinge.se,
www.fullerstagard.se,
Thuri2-19, Fri-Sun 12-16.

18/8-4/u1: »Artefakter« AsaJungnelius
10/11: Susanne Johansson

Huddinge Konstnirsklubb

Fullersta Gards Flygel, Fullersta
Gardsvédg 18 @jan.jeanson@gmail.com,
www.huddingekonstnarsklubb.se,
Sat-Sun 12-16.

25

Litografiska museet

G oo
A ioraliaka W et

Sundby Gérd 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litogra-
fiskamuseet.se, Mon-Thurs 12-15, Sun
12-15 (March-June, August-Oct)

Galleri Konstfack
LM Ericssons vag 14

Dieselverkstaden, Nacka Konsthall
Marcusplatsen 17 @08 71882 90, info@
dieselverkstaden.se, www.dieselverk-
staden.se, Mon-Fri 10-19, Sat 11-17, Sun
12-17.

Galleri Kretsen

Vistra Kanalgatan 2, Gamla Flick-
skolan, kretsen@kretsen.info, www.
kretsen.info, Tue-Sun 12-16.
18/8-2/9: Jim Axén, Erika Grape, Rami
Khoury & Eva Lundbick

8/9-30/9: Contemporary Art from
Japan llI

6/10-21/10: Lars Bjursell

27/10-11/11: Britta & Ingela Penje
17/11-2/12: Ane Svanheden & Veronica
Cormilsberg Malaréarnas Konstfor-
ening

8/12-22/12: Kretsens Miniutstallning /
Group exhibition

Saltskog Gard - Liljevalchs hem
Forvaltarvagen 53 08 550 66 507,
info@saltskoggard.se, www.saltskog-
gard.se, Wed, Sat-Sun 12-16.
8/9-30/9: Contemporary art from
Japan Il

17/10-31/10: Ung Salong. 15-25 ar / Young
Salon. 15-25 years

10/n-2/12: INVENTering II. Samlingsut-
stdllning med konstnérer som har eller
haft ateljé pd Saltskog gard- / INVEN-
Tering - group show with artists who
have or had a studio at Saltskog gérd,




Sédertilje konstforening

Stortorget 708-550 150 24, britt.
bryske@bredband.net, www.facebook.
com/sodertalje.konstforening, Tue-
Thurs 12-14, Fri-Sun 12-16.

18/8-2/9: Sara W Nelin tusch & ak-
varell / tusch & watercolor & Svante
Trottestam oljemaleri / oil paintings
8/9-23/9: Marie Ericson maleri /
paintings

Marianne Svedberg skulpturala objekt
ivirkad staltrad / sculptural objects in
steel wire

6/10-21/10: Amivon Waldegg akvarell /
watercolors

27/10-11/11i: Annica Sundh olja, bland-
teknik, akryl / oil paintings, mixed
media, acrylic

24/1-9/12: Jarna konstnarsférening -
blandteknik och keramik / mixed media
and ceramics by an artist group.

Sodertilje konsthall

Lunagallerians mellanplan 08 523 022
60, konsthallen@sodertalje.se, www.
sodertalje.se. Open, see homepage.
8/9-21/10: Contemporary Art from
Japan. Partlll

13/10-14/10: Queer(i)ng Sodertilje
27/10-28/10: Grafikfestival

10/n1-27/1: Christoph & Sebastian Miig-
ge Viktigt Meddelande Till Allméanhet-
en / Important Message To The Public

Botkyrka Konsthall
Tumba torg 105. Stangt, Sppnar pa nytt
pd annan adress i Fittja, jan 2019.

CALLERI

26

Tyresé konsthall

Tyreso centrum 7208 578 294 16, kultu-
ren@tyreso.se, www.tyreso.se, Mon-
Thurs 9-19, Fri 9-18, Sat 11-15.
1/9-29/9: Total entertainment starter
pack Liv Enqvist Collage och tredimen-
sionella objekt - malningar / collage,
objects & paintings.

5/10-2/1: VAV, grupputstéllning i vév /
textile group exhibition

8/u-1/12: OMSKAKAD - Trumpeter
och Gemener Mats Lodén Maleri och
skulptur / paintings & sculptures
8/12-10/1: Julsalong 2018 med Tyreso-
bor - Christmas exhibition with local
artists.

STOCKHOLM CITY

I I Galleri Agardh & Tornvall \Lw\ \\\ I\MH
Sibyllegatan 65.

Bjorkholmen Gallery !

Rédbotorget 2

GALLERI

Galleri Andersson/Sandstrém oo
Hudiksvallsgatan 6 @08 32 49 90,
galleri@gsa.se, www.gsa.se, Tue-Fri
11-18, Sat 12-16.

9/6-23/9: Jaume Plensa (pa Djurgér-
den i Sthim)

23/9-6/10: Jaume Plensa

11/10-17/u: Henrik Jonsson

¢ | Studion: Alexander Skats
22/11-22/12: Anette H Flensburg

Andréhn-Schiptjenko CALLER!
Hudiksvallsgatan 8

Bohman-Knipper

Sturegatan 36 7508 28 97 93, info@
bohman-knapper.com, www.boh-
man-knapper.com, Tue-Fri 12-18, Sat-
Sun 12-16.

Galleriet har dven en lokal pa Rad-
mansgatan 15 / The gallery also has a
venue on Radmansgatan 1s.

18/8: Bjarne Melgaard
Sept-Oct: Peter Frie
Nov-Dec: Erland Cullberg

Galleri Kyrkskolan

Klockarldtsva-
gen 26 @08 500
323 89, 070 475
66 38, forening-
enhaningekonst-
narer@gmail.

com, www.
haningekonstna-

Eolpn
FyTicakodn
o a

LA F LR R

rer.se, Sat-Sun
1-16.

1/9-16/9: Katarina Aronsson Alsbjer &
Ingemar Aronsson maleri / paintings.
22/9-7/10: »Hommage 4 Anja Notini«
Jorunn Eriksson Grénsund, Mita Lun-
din, Anja Keskinen Reuterswird, An-
ders Reuterswird, Christina Hassila
»Hommage 4 Anja Notini« méleri bl a.
13/10-14/10: Héstmarknad / Autumn
market.

20/10-4/11: Anna Markstedt Malning-
ar, foto, smycken / Paintings, photo,
jewelry

10/u-25/1: Salla Vartianen »Dream
series« akvareller / watercolor.
1/12-9/12: Vinter - gupputstallning /
group exhibition,

Annaellegallery < G f\\LL\\Hﬁ‘

Karlavagen i5

IArgo Galleri och konstdepa % ALLH{J

Torsgatan 59 @070 767
AR G u 74 sigalleri@argo.se,
SGELLEAIE www.argo.se, Wed-Fri
SOMSTOERS

12-17, Sat 13-16.

E ArkDes, Arkitektur- och designcentrum
Skeppsholmen

Belenius(JA\LL\\tﬁI

Ulrikagatan 13 %08 662 82 07, info@
belenius.com, www.belenius.com,
Wed-Fri 12-5, Sat-Sun 12-4.
6/9-6/10: Julius Géthlin

E Galerie Bel’Art
Ulrikagatan 13, 4th floor

g Berg Gallery
Birger Jarlsgatan 67

Galleri Bergman GBK Stockholm
Sturegatan 32 @076 600 81 00, info@
galleribergmankarlstad.se, www.
galleribergmankarlstad.se, Mon-Thurs
12-18, Sat 12-16.

24/8-15/9: Emilia Snévit Kikic
21/9-20/10: Annelie Hallgren
26/10-10/11: Jolanta Novaczyk
16/11-1/12: Camilla Pyk

7/12—22/12: Niki Merimaa

www.konstkalendern.se

13 Bonniers Konsthall

BONNIERSKONSTHALL

Torsgatan 19 @08 736 42 48, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se , Wed 12-20, Thur-Sun
12-17. Fri entré pa fredagar. Free admis-
sion on Fridays.

5/9-1/n: NyMaterialism - Andrea
Biittner, Andreas Eriksson, Britta

Marakatt-Labba, Ellen Lesperance,

© Eva Mag, Embossment - point lace, 2018, textil i
ram av konstniren (plexiglas, tra och aluminum), 91,5
X 121,5 X § cm

Francis Upritchard, Katrine Hel-
mersson, Petrit Halilaj, Sheila Hicks,
Theaster Gates, Lee Mingwei & Tonico
Lemos Auad

5/9-12/2: Artists' Film International,
del 111

¢ Workin Title, pt. 2 Peter Liversidge
5/12-17/2: | Always Tell The Truth (Jag
talar alltid sanning) Dora Garcia

¢ Artists’ Film International, del IV




Carl Eldhs Ateljémuseum
Logebodavégen 10.

Cecilia Hillstrom Gallery R
:1: Hilsingegatan 43

. Cecilia 7> 50

HluStI'OHl info@chgallery.se,

. chgallery.se.

GallerY' Tue-Fri 12-18, Sat

12-16 or by appointment.

23/8-6/10: Kristina Matousch Bake

performance, installation

17/10-17/11: Martha Ossowska Persson

Into the Hideous Hidden, paintings.

22/n-21/12: Mats Hjelm video, sculp-

tures.

CFHill Vastra Tradgardsgatan 9

Christian Larsen (s
Hudiksvallsgatan 8 @08 30 98 30,
info@christianlarsen.se, www.christi-
anlarsen.se, Tues—Fri 11-18, Sat 12-16.
23/8-6/10: Joakim Ojanen »Where do
we go from here?«

CSG Cornelia Sojdelius Gallery
Cardellgatan 6 @oyo 81739 94cornelia.
sojdelius@gmail.com, www.cornelia-
sojdeliusgallery.com, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.

22/9-19/10: Kajsa Breitholtz

© Kajsa Breitholtz, »shineonyoucrazydiamond«

@ Dansmuseet - Museum of Movement
Drottninggatan 17,
508 44176 51, info@
dansmuseet.se,
www.dansmuseet.se,
Tue-Fri n-17, Sat-Sun
12-16.
¢ Visning: Dansens
Dansmusesl fantastiska varld.
Dansmuseets grundare Rolf de Maré
samlade pa kostymer, konst, masker
och dockor. Passar alla aldrar, son ki
13, 26/8-16/12.
¢ Guidad visning: Utstillningen
Vindhixor - ett levande védsen. Aven
visning av filmen Cheets running (60
min). Torsdagar kl. 15.13/9, 18/10, 22/11
och 6/12
4/9-6/1: Vindhixor - ett levande
visen. Fotografier och projektioner
om Danskompaniet Vindhaxor och
Eva Lundqvist, dansare och koreograf.
Eva har skapat 6ver 40 dansverk for
Vindhaxor.
12/12-17/2: Vinterutstéllning - muse-
ets nyforvarv med bl a spektakulidra
kostymer fran forestdllningen Play
av Kenneth Kvarnstrom. Dessutom
kostymer och filmsekvenser fran Hom-
mage till Loie Fuller som framférdes
pa Nobelfesten 1992 i koreografi av
Margareta Asberg.

© Lesley Leslie Spinks, Eva Lundqvist

Detroit
Roslagsgatan 21

Domeij Gallery

Bragevigen 21 @070 264 99 34, chris-
ter@galleridomeij.com, www.gallerido-
meij.com, Thur-Fri12-17,

Sat 12-15 or by agreement.

18/8-15/9: Peter Skold

© Peter Skold, Scenery lIl, 2015-2017, oil on panel,
96x112 cm.

22/9-20/10: Tillie Burden

il

© Tillie Burden

27/10-17/11: Anna Svensson

=D
© Anna Svensson, The Dancer 2017 vinyl and acrylic

on cotton paper li2xi45 cm. Fotograf Jean-Baptsiste
Beranger

24/11-22/12: Michael Bause, Jessica
Bauhlman & Maja Rohwetter

www.konstkalendern.se

BB} Galleri Eklund
galleri
eklund

Karlavagen 15 @070 661 75 26, marga-
reta@gallerieklund.se, www.gallerie-
klund.se, Tue-Thurs 13-18, Fri-Sat 13-16,
30/8-22/9: Jill Hojeberg skulptur

© Jill Hojeberg

29/9-20/10: Eva Olofsson mixed media

© Eva Olofsson

11/10-14/10: Affordable Art Fair, Nacka
Strand

Swedish Art Gallery Association gl



Galleri Eklund, forts

25/10-17/11: Moja Adlersson maleri /
paintings.

© Moja Adlersson

24/n-15/12: Charlotte Hedberg maleri
& fototriptyker / paintings & photo-
graphic triptychs

»

i 3
© Charlotte Hedberg

o =

ELASTIC Gallery (25
Ulrikagatan 15

Erik Nordenhake i
Lill-Jans plan 6

Galleri Eva Solin

Sveavdgen 82, 3 tr 073 916 36 19, eva@
evasolin.com, www.evasolin.com,
Wed-Fri 12-17, Sat 12-16. Other times by
appointment

6/9-6/10: Bengt Jahnsson-Wennberg
11/10-10/1: Alexandra Severinsson
15/n-15/12: Petter Kreuger

Galleri Fagerstedt R
Hilsingegatan 18 @o70 628 78 8sinfo@
gallerifagerstedt.se, www.gallerifager-
stedt.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16.

30

23/8-6/10: David Svensson
11/10-17/11: Monica Héll
22/11-22/12: Helén Svensson

Finlandsinstitutet

FINLANDS

mmshitutet

3

Snickarbacken 4 #08-545 212 00, info@
finlandsinstitutet.se, www.finlandsin-
stitutet.se, Tue 10-18, Wed-Thurs 12-18,
Fri-Sat -15.

21/9-27/10: Artor Jesus Inkero

© Artor Jesus Inkerd

16/11-15/12: Katri Naukkarinen

Galleri Flach S5

Fredsgatan 12, 4 van. @070 73199 17,
070 750 16 70, info@galleriflach.com,
www.galleriflach.com,

23/8-30/9: Henrik Samuelsson »Frozen
Orbit« i Konstakademiens Salarna.
23/8-30/9: Grupputstillning i Galleri
Flach pa plan 4, Konstakademien /
Group exhibition.

4/10-10/n: Ring for info / Call for
information.

Galerie Forsblom “2HHE
Karlavdgen 9 #08 20 78 07, stock-
holm@galerieforsblom.com, www.
galerieforsblom.com, Tues-Fri 11-18,
Sat-Sun 12-16.

24/8-23/9: Linn Fernstrém

¢ Studio: Anna-Karin Rasmusson
28/9-28/10: Reima Nevalainen
Lotta Hannerz

¢ Studio: Ines Sederholm

9/u: Isaacjulien

¢ Studio: TBA

6/9-2/10: Johannes Nielsen skulptur
4/10-23/10: Jesper Palm maleri /
paintings.

25/10-13/11: Mikael Nilsson

15/11-4/12: Josefin Skén akvareller, ol-
jemaleri / water colors, oil paintings.
6/12-15/1: Samlingsutstéllning / Group
exhibition Sara Moum, Snéfrid Calde-
borg, Lotta Sjéborg med flera / and
more

17/1-5/2: Jon Gredmark teckning, méle-
ri / drawings, paintings.

Galleri Glas Nybrogatan 34.

I

Galleri Gunnar Olsson ZHEN
Fredsgatan 12

25/8-22/9: Mats Bergquist »Vintersaga«
13/10-10/11: John Sundkvist

17/11-8/12: Sigrid Sandstrém

Hertha Hillfon c/o Skeppsholmen

1 Hillfom

Svensksundsvigen 21 076 610 33 51,
info@herthahillfonskeppsholmen.se,
www.herthahillfonskeppsholmen.se,
Wed-Sun 12-16.

2/6-23/9: Hertha Hillfon i mote med
Bengt Berglund- abstrakta verk / ab-
stract works. Kurator Marika Bogren.

Index — The Swedish Contemporary
Art Foundation
Kungsbro strand 19

IngeIaS Gallery

Luntmakargatan 52 @070 760 74 34,
info@ingelasgallery.com, www.inge-
lasgallery.com, Tue-Thur 12-17:30, Fri
12-16, Sat 13-16.

16/8-4/9: Lo A Mansson maleri /
paintings.

www.konstkalendern.se

31

Galleri Jan Wallmark QAR
Radmansgatan 7 @070 714 18 i0info@
janwallmark.se, www.janwallmark.se,
Tue-Thurs 12.30-17.30, Fri-Sat 12-16.
30/8-15/9: Leif Tjerned paintings
19/9-10/10: Mats Pehrson paintings
13/10-1/11: Ebba Hallin paintings
7/u-2i1/u: Brandy Kraft paintings
24/1-8/12: Roberto Torregiani paintings
12/12-23/12: Julutstillning.

Konstakademien

Fredsgatan 12 -
Jakobsgatan 27 C
(elevator) ©08 23
29 45, Www.
konstakademien.
se, Tue-Fri1-17,
Sat-Sun 12-16.

23/8-30/9: Henrik Samuelsson »Frozen
Orbit« Salarna

¢ Kerstin Hansson Galleri Vast &
Ateljén

¢ Arijana Kaijfes Parisstipendiaten
2017. Galleri Ost.

6/10—-11/u: Enno Hallek Salarna

¢ Gosta Wessel Galleri Vist & Ateljén
4 Amalia Arfelt Utstillningsstipendiat.
Galleri Ost

13/11-19/11: SAK (Sveriges Allmanna
Konstférening) Galleri Ost & Tengbom-
hallen

24/1-13/1: Sveriges arkitektskolor Salar-
na Mitt & Salarna Ost

4 Jennie Sundén & Asa Norberg
utstillningsstipendiater. Galleri Vast

& Ateljén

¢ Hans Andersson Utstillningsstipen-
diat. Galleri Ost







Konstnirshuset/SKF
Smalandsgatan 7 @08 61110 09, info@
konstnarshuset.org, www.konstnarshu-
set.org, Wed, Thurs 12-17, Fri-Sun 12-16.
23/8-16/9: Lene Berg Curator: Celia
Prado (Stora galleriet)

23/8-9/9: Marie Bondeson Curator:
Celia Prado (Lilla galleriet)

6/10-1/11: »Konsten att delta« Curators:
Celia Prado (SKF) och Ola Ohlin (KRO/

KIF) (Stora och Lilla Galleriet)
10/n1-2/12: Patrik Qvist Curator: Celia
Prado (Stora galleriet)

10/n-25/11: Mattias Backlin Curator:
Celia Prado (Lilla galleriet)
6/12-20/12: SKFs Medlemsutstillning
Vinterutstillning / Winter group exhi-
bition (Stora och Lilla galleriet)

Kulturhuset Stadsteatern

Sergels Torg @ 08-506 20 200, info.
kulturhuset@stockholm.se, kulturhu-
setstadsteatern.se.

18/10-16/12: Mikael Jansson »Wit-
nesses« Overlevare fran forintelsen
portritterade / survivors from the
Holocaust portrayed

Galleri Lorentzon
Hantverkargatan 38 @08 65122 71,
08 650 93 76gallerilorentzon@live.se,

www.gallerilorentzon.com, Tue-Thurs

1-17, Fri-Sat 12-16.
8/9-25/9: Bengt Ribbentoft nya mal-
ningar / new paintings.

© Bengt Ribbentoft

29/9-25/10: Martin Persson mélningar
/ paintings.

© Martin Persson, »Numbx, olja pa linneduk 2017,
132X109.

11/10-14/10: Affordable Art Fair, monter
F7, Nacka Strand - Ingegerd K Westin,
Karin Holmstrém, Carina Séderstréom,
Martin Persson och Lars Marmstedt
10/u1-27/n: Michael Vigsten malningar
/ paintings.

© Michael Vagsten

1/12-20/12: Camilla Carp mélningar &
skulptur / paintings & sculptures.

Swedish Art Gallery Association gl

© Camilla Carp, Sedd fran ovan, stéltradsnit,
16x26x3cm

Galleri Loyal Odengatan 3

s
Galleri Magnus Karlsson kR

Fredsgatan 12 %08 660 43 53, 0708 10
69 06, info@gallerimagnuskarlsson.
com, www.gallerimagnuskarlsson.com,
Tue-Fri12-17, Sat 12-16.

7/7-30/9: Le Manoir Anna Bjerger
25/8-29/9: The Monument Ulf Lundin
31/8-2/9: Chart Art Fair 2018 Peter
Kohler

1/10-7/10: Stockholm Calling, London
c/o Asia House

10/u-11/10: New Works Niklas Eneblom
17/u1-15/12: New Works Anna Bjerger

Galleri Mejan, Kungliga Konsthég-
skolan

e Lol Karemigeiotys | oyl irnate ot &

Exercisplan 3 @08 614 40 00, info@
kkh.se, www.kkh.se, Mon-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-17.

14/9-23/9: Vida Laven

www.konstkalendern.se 35

28/9-7/10: Anna Larsson

12/10-21/10: Lisa Devgun & Catalina
Agiluera

26/10-4/11: Samuel Richter & Aron
Skoog

9/u-18/n: Christopher Long & Fredrik
Egesborg Ryt-Hansen

9/n-10/11: Rundgang - omfattar utstll-
ning i ett 6ppet ateljé-format,
rundabordssamtal och evenemang /
Exhibitions, talks, events.

23/11-2/12: Guttorm Glomsas
7/12-16/12: Elin Odentia & Sara Nielsen
Bonde

Moderna Museet

Excercisplan, Skeppsholmen @08-5202
3500, , www.modernamuseet.se, Tue
10-20, Wed-Thu 10-18, Fri 10-20, Sat-
Sun 11-18.

16/6-9/9: Nathalie Djurberg & Hans
Berg

15/9-17/2: Warhol 1968 Andy Warhol
konstnarens forsta egna utstéllning
dgde rum hir1968. Dagens Warhol-ut-
stdllning handlar bl a om utstillningen
1968. / The artist's first own exhibi-
tion took place here in 1968. Today's
Warhol exhibition is about the 1968
exhibition and Warhol in general.
20/10-6/1: MODERNAUTSTALLNING-
EN 2018 - cirka 40 konstnirer fr&n den
svenska konstscenen / The Moderna
exhibition 2018 - nearly forty artists
connected to the Swedish art scene.
curatorer: Joa Ljungberg & Santiago
Mostyn

Nationalmuseum

Sédra Blasieholmskajen 2 708 519 54
300, info@nationalmuseum.se, www.
nationalmuseum.se, The museum
opens i3/10!

13/10: Museet 6ppnar igen!
18/10-13/1: John Singer Sargent

Galerie Nordenhake <R
Hudiksvallsgatan 8 @08 2118 92, stock-
holm@nordenhake.com, www.norden-
hake.com, Tue-Fri 11-18, Sat 12-16.
23/8-6/10: Frida Orupabo

11/10-17/u: Christian Andersson
12/11-21/12: Patricia Treib




Nordens ljus

Kungsholms Strand 125 @076 0246241,
galleriet@nordensljus.se, www.nor-
densljus.se/galleriet/, Mon-Fri n.30-14,
Sat13-16.

1/9-26/9: Manga flickor, ndgra pojkar
Barbro Christoffersson Grafik
Tecknade humoristiska djur Jonatan
Iversen-Ejve

© Jonatan Iversen-Ejve, Big Cats.

29/9-24/10: Samlingsutstillning /
Group exhibition.

27/10-28/11: Helena Sellergren figel-
malningar / bird paintings.

Nutida Svenskt Silver
Vdstmannagatan 49 ©070 874 89
68nutida@nutida.nu, www.nutida.nu,
Thur-Fri 12-18, Sat 11-16.

Platina

Odengatan 68 708 300 280, platina@
platina.se, www.platina.se, Tue-Fri
11-18, Sat 1-15.

S P G (Susanne Pettersson Gallery)

CALeR
Gavlegatan 1o b @073 183 9171, info@
spgallery.se, www.spgallery.se, Wed-
Fri12-17, Sat 12-16 or by appointment.
23/8-22/9: Katarina Klingspor Ekelund
11/10-10/1: Fredrik Branstad
22/u1-22/12: Hannaleena Heiska,
Rauha Mikili, Olli Piippo, Camilla

Vuorenmaa

36

Stene Projects Stockholm
Brunnsgatan 21 B

Sven-Harrys Konstmuseum

% Swan-Harrys
komstmussum

Eastmansvdgen 10 08 511 600 60,
info@sven-harrys.se, www.sven-harrys.
se, Wed-Fri 11-19, Sat-Sun 1-17.
29/8-14/10: Ulla & Gustav Kraitz Ke-
ramiker. Tillsammans har de utvecklat
en unik metod att branna mycket
stora féremél i en ugn byggd av Gustav
enligt kinesiska forbilder. / Ceramics.
Together they have developed a unique
method of burning very large objects
in an oven built by Gustav according to
Chinese ideal.

26/10-17/2: Jenny Nystrom |llustrator
och pionjar/ lllustrator and pioneer

SVENSKA

Wetterling Gallery

Kungstradgarden 3 @+46 8-10 10 09,
0705 845 945info@wetterlinggallery.

com, www.wetterlinggallery.com,
Tues-Fri 11-17.30, Sat 13-16.
31/8-6/10: »Hold Sway« Liva Isakson
Lundin

16/10-21/12: Wetterling Gallery 40 ar/
years - Grupputstéallning / Group
exhibition.

Amells konsthandel
o

A& MELLES

Birger Jarlsgatan 14 708 611 41 93,
info@amells.com, www.amells.com ,
Mon-Fri10-18. During exhibitions also
Sat12-16

Ostasiatiska museet
Skeppsholmen

DJURGARDEN & LIDINGO

HV Galleri
Djurgérdsslatten 82

Liljevalchs

Djurgérdsvigen 60 @08 508 31330,
info.liljevalchs@stockholm.se, www.
liljevalchs.se, Mon-Thur 10-18, Fri-Sun
1n-17.

18/5-9/9: Lars Lerin Hundratalet nya
verk, direkt fran ateljén / Hundreds of
new works, directly from the studio.
20/9-23/9: Trettioen antikhandlare

ur Sveriges Konst- och Antikhandlare-
forening staller ut verk, fran antiken
till aktuell samtida konst / Antique
dealers exhibit works from antiquity to
contemporary art.

12/10-6/1: Sovjetisk affischkonst

- Propaganda- och filmaffischer
producerade under Lenins och Stalins
brutala regimer. De dr gjorda av ndgra
av tidens framsta sovjetiska konstnarer
/ Soviet poster art - Propaganda and
film posters produced under Lenin's
and Stalin's brutal regimes. They are
made by some of the world's leading
Soviet artists.

Millesgarden

MILLESGARDEN

Herserudsvagen 32 @08 446 75 90,
info@millesgarden.se, www.millesgar-
den.se, 1/10-30/4 Tue-Sun 11-17, 1/5-30/9
Mon-Sun n-17.

16/6-2/9:1900-tal! Picasso, Dalf, Léger
och mer ur Didrichsens samling. / The
20th Century! Picasso, Dali, Léger and
more from the Didrichsen Collection
(med reservation for dndrat datum,

se hemsidan) / (with reservation for
changed dates, see homepage) Pablo
Picasso, Wassily Kandinsky Salva-
dor Dali, Fernand Legér Joan Miré,
Hugo Simberg, Helene Schjerfbeck (i
utstillningen ingér ett tiotal verk av
Schjerfbeck)

15/9-3/2: Mer an blommiga tapeter /
More than floral wallpapers William
Morris - om den engelska designern,
vars idéer om hantverk och kvalitet
spreds 6ver hela Europa vid sekelskiftet

www.konstkalendern.se

1900. Konstverk, tapeter, tyger och
mobler. / - about the English designer,
whose ideas of crafts and quality
spread throughout Europe at the turn
of the century. Works of art, wallpaper,
fabrics and furniture.

Prins Eugens Waldemarsudde

Prins Eugens vag 6, Djurgérden ©o8
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun 1i-17,
Thurs 1-20.

15/9-27/1: Paula Modersohn-Becker
och konstnarskolonin i Worpswede
Otto Modersohn, Fritz Mackensen,
Fritz Overbeck, Hermine Over-
beck-Rohte, Ottilie Reylaender

En av Tysklands mest kdnda konst-
nérskolonier presenteras med cirka
60 mélningar, teckningar och grafiska
blad. Det dr uttrycksfullt méleri i form
av besjdlade landskap, skildringar av
den fattiga nordtyska bondebefolk-
ningen, portratt och suggestiva motiv
fran saga och myt. / The expressive
paintings by the members of the artist
colony in Worpswede around 1900,
comprising, soulful landscapes, sen-
sitive renderings of the impoverished
north-German peasant population,
portraits, and evocative scenes from
stories and myths.

6/10-17/2: Malaren som fotograf / The
artist as a photographer

Prins Eugen, Georg Pauli, Wilhelmina
Lagerholm, Wilhelm von Gegerfelt,
August Strindberg, Anders Zorn
6/10-17/2: »Thinking like a Mountain«
Helene Schmitz en serie nya verk dir
Schmitz motiv dr utvinning av natur-
resurser i Sverige och pd Island. / a
series of recent works on the theme of
exploiting natural resources in Sweden
and Iceland.

Spritmuseum Djurgardsvigen 38

e



16/6-23/9: Tyra Kleen Konstnar,
vagabond, dventyrare (1874-1951).
Symbolistiska malningar, drama-

tiska litografier och fargsprakande
illustrationer av dans fran Bortre Asien

[ Thielska Galleriet

Sjotullsbacken 8, Blockhusudden,
Djurgérden, Buss 69 @08 662 58 84,
info@thielskagalleriet.se, www.thiels-
kagalleriet.se, Tue-Sun 12-17, Thu 12-20.
utmérker Tyra Kleens konstnarskap. /
Artist, vagabond, adventurer. Symbo-
listic paintings, dramatic lithographs
and colorful illustrations of dance in
remote Asia are what characterize Tyra
Kleen’s oeuvre.

Always at Thielska: Nordic art from
around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characteristic
period setting.

9/6-7/10: Elin Elfstrém & Emanuel 6/10-10/2: Ivan Aguéli »Maleriet och
Rohss- installationer i parken. / - in- mystiken« (prel. titel) / Painting and
stallations in the park. the mystery

15/6-23/9: Aktstudier dr en konstnirlig T gl o i =TTy |
gestaltning av den nakna mannis- il
kokroppen. En ny serie fotografiska
sjalvportratt dar Rixon agerar tillsam-
mans med kollegan Mario Fjell framfor
kameran. / An exhibition about queer
representation of body and identity,
beyond conventional categories of the
sexes. Annica Karlsson Rixon, Diana

g

© Ivan Aguéli

Agunbiade-Kolawole & Anders Zorn

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN
(SOUTH & OLD TOWN)

f 125 kvadrat

Kocksgatan 17 @08 640 97 77, in-
fo@i25kvadrat.com, www.i25kvadrat.
com, Mon-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
18/8-18/9: Jeanette Wahlstrand Kera-
mik / Ceramics 24/1-30/12: Member Exhibition
22/9-23/10: Ewa Dahlstrém Glas CHRISTMAS

27/10-27/1: Anniki Andersson Keramik  12/1-30/1: Lasse Frisk keramik.

15/9-3/10: Cecilia Kraitz Ceramic
6/10-24/10: Nilla Eneroth Glass
6/10-18/n1: Projekt BOOM!- Group
Exhibition

27/10-18/11: Fredrika Linder Glass

Abante Gallery AN

Hornsgatan 44 #5073 374 45 00,
abante@abante.se, www.abante.se,
Tue-Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.

Candyland

CANDYLAND

Gotlandsgatan 76 #0703 365862, galle-
ri@candyland.se, www.candyland.se,
Fri-Sun 13-16.

Galleri Axel

Sodermannagatan 16 @073 5919136,
hej@galleriaxel.se, www.galleriaxel.se,
Thur-Fri13-18, Sat 12-16.

EGaIIeri CFF / Centrum for fotografi
Tjarhovsgatan 44 (samma lokal som
blis & knida Studio 44)

Hornsgatan 26 708 642 77 67, galleri@ -

blasknada.com, www.blasknada.com, Galleri Cupido e
Tue-Fri n-18, Sat n-16, Sun 12-16. Svartmangatan 27 %073 539 79 91,
25/8-12/9: Carin Nordling Ceramic marjatta@gallericupido.se, www.
25/8-3/10: Projekt Karol Zarbock gallericupido.se, Thurs 11-18, Fri-Sat

38

12-16, Sun 13-16.
8/9-23/9: Magdalena Eriksson maleri
- 3 —

10/n1-25/11: Stig Pettersson maleri &
Eva Lagerhjelm skulptur

© Stig Pettersson

© Magdalena Eriksson

1/12-16/12: Lena Lervik skulptur

Vs,

29/9-14/10: Marylyn Hamilton Gierow
skulptur

© Lena Lervik, Médrar

—
E Galleri Ekvall+Térnblom iR

© Marylyn Hamilton Gierow, Lejontrappan i Raixa

20/10-4/11: Boel Hedlund méleri

Hornsgatan 36 @08 640 67 86, 070
798 65 56, info@ekvalltornblom.se,
www.ekvalltornblom.se, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sun 12-16.

-

© Boel Hedlund, Vatten om natten.

GALLERI

www.konstkalendern.se 39



Galleri Ekvall Térnblom, forts

1/9-12/9: Samlingsutstillning / Group
exhibition maleri / paintings.
15/9-26/9: Thomas Héjeberg maleri /
paintings

© Thomas Hojeberg

29/9-10/10: Marie Gerhardsdotter
Bloemer maleri / paintings

© Marie Gerhardsdotter Bloemer

13/10-24/10: Reija Karjalainen maleri /
paintings

40

© Reija Karjalainen

27/10-7/11: Andreas Dienert méleri /
paintings

10/11-21/11: Anna Térnqvist maleri /
paintings

© Anna Térnqvist

24/u1-11/12: Lena Ehn

© Lena Ehn

Lisa Leander Ahlgren méleri & skulptur
/ paintings & sculptures.

© Lisa Leander Ahlgren

13/12—23/12: Torsten Flink »Tomtar«

gFotograﬁska
Stora Tullhuset, Stadsgardshamnen 22.

Firgfabriken

Lovholmsbrinken 1, Liljeholmen @08
645 07 07, frontdesk@fargfabriken.se,
www.fargfabriken.se, Thur1i-19, Fri
11-16, Sat-Sun 11-17.

= . Hornsgatan 6, @08
www.grafiskasallska-
22/9-10/10: Lars Wikstrém & Christel
Lorentzon

Grafiska Sillskapet
, 64388 04, galleri@
grafiskasallskapet.se,
'i. “f pet.se , Tue-Thurs
= . 12-18, Fri-Sun 12-16.
Fagerholm
13/10-31/10: Mikael Wahrby & Birgitta
3/11-21/11: Kerstin Cedell &
Gert Petersson

www.konstkalendern.se

41

24/n-16/12: Den hemlighetsfulla trad-
gérden, samlingsutstallning 2019 / The
secret garden, group exhibition 2019
12/1-30/1: Nina Bondesson & Jim
Berggren

HangmanProjects
Ringvagen 86

Galleri Hantverket

Gotgatan 63 @08 641 66 08, info@
gallerihantverket.se, www.gallerihant-
verket.se, Mon-Fri 1-18, Sat 11-16, Sun
12-16.

29/9-11/10: Charlotte Melander smyck-
en & metall / jewelry & metal

13/10-1/1: »Mitt menageri« Margareta
Lewkowicz skulptur / sculpture

© Margareta Lewkowicz

3/11—22/11: Elisabet Linna Persson mé&-
leri, grafik, emalj / painting, graphics,
enamel

24/u-10/1: Julutstéllning / Christmas
exhibition Medlemmarna visar
skulptur, keramik, glas, silver, jarn och
faglaritrd / sculpture, ceramics, glass,
silver, iron and birds in wood

12/1-31/1: Inger Thurfjell maleri /
paintings.

Galleri Helle Knudsen, Enskede

Stora Gungans vag Il ©7070-4164440,
070 919 29 60, info@gallerihelle.com,
www.gallerihelle.com, Wed-Thur 12-6,
Fri-Sat 12-16, Sun 12-15.

23/8-16/9: »What might lurk beneath«
Bjorn Camenius Olja / Oil



Galleri Helle Knudsen, forts

© Bjorn Camenius, The aftermath is a playground.
22/9-21/10: Maria Lund Blandteknik /
Mixed media

blandteknik 54x54cm, 6 ooo kr.

27/10-2/12: Gryning / Luejie / | it
Guovssu / Dawn Britta Marakatt-Lab-
ba Broderi, méleri, monotypi / Em-
broidery, painting, monotype

© Britta Marakatt-Labba
Tomas Colbengtson Blandteknik /

42

Mixed media

© Tomas Colbengtson, Urfolks histoia

Galleri Hera 0 HEN

Hornsgatan 36 ©08 642 1113, 070 352 04
glinfo@gallerihera.se, www.gallerihera.se,
Tue-Thurs 11-18, Fri-Sat 1-16, Sun 12-16.
1/9-19/9: Marieta Toneva emaljer /
enamels

= I.. ¥

;

STOCKHOLM SOD

Utstillningslokaler utanfér kartan

E R @bergsporken
10. Fargfabriken, Lévholmsbrinken 1, Liljeholmen

S b%
e Do i T j@ & XK
7 5@%@ DA
T Aﬁgﬁﬂﬂ&[& =\ A
o | 20/10-7/u: Kai Savelsberg maleri /
_ | p.aintings

2 1

© Marieta Toneva

22/9-7/10: Asa Kvissberg maleri /

paintings
© Kai Savelsberg
© Asa Kvissberg
11/10-14/10: Affordable Art Fair, Nacka
Swedish Art Gallery Association gilie Strand-méssan.
Galleri Hera monter F 4.
www.konstkalendern.se 43



10/n1-28/1: Marina Zitting maleri /
paintings

© Marina Zitting

1/12-16/12: »Midvinter« samlingsutstall-
ning

ID:1 Galleri
Tjarhovsgatan 19

Ka.olin

RAOUN

Hornsgatan 50 7208 644 46 00, info@
kaolin.se, www.kaolin.se , Mon-Fri
11-18, Sat 1-16, Sun 12-16.

15/9-3/10: Mats Svensson Bruksfo-
remal och fria former i stengods. /
Utility goods and unique objects in
stoneware.

6/10-24/10: Steven Jones Vedbrint och
saltglaserat bruksgods. / Wood-fired
and salt glazed pottery.
27/10-18/11: Jill Johansson Unika
bruksféremal i porslin och stengods,
dekorerade med illustrationer, monster
och dekaler. / Unique use goods in por-
celain and stoneware, decorated with
illustrations, designs and decals.
24/n-31/12: Jul p& Kaolin Julutstillning
med Kaolins medlemmar. Bruksgods
och unika objekt i lergods, stengods
och porslin. Rakubrént, saltglaserat
och vedbrint. / Christmas exhibition
with Kaolin members. Used goods
and unique items in earthenware,
stoneware and porcelain. Rakubrant,
salt-glazed and wood-fired.

44

12/1-30/1: Suzzie Holler Formgjutet och
dekorerat bruksgods i porslin. / Mol-
ded and decorated goods in porcelain.

m Konsthantverkarna
Sédermalmstorg 4, Slussen ©08-611 03
70, 611 96 60, info@konsthantverkarna.
se, www.konsthantverkarna.se, Mon-
Fri n-18, Sat 1-16

25/8-12/9: »Stjarnljus« Lott Alfreds,
Fredrik Nielsen & Nina Westman glas
& neon.

15/9-3/10: Kenji Komatsu (Japan) tra

/ wood

6/10-24/10: Eva Zethraeus keramik /
ceramics

¢ Sanna Lindholm HDK, trd / wood
27/10-18/11: Mérta Mattsson smycken
/ jewellery.

24/1-6/1: Julutstélining med medlem-
marna / Christmas exhibition with the
members

12/1-30/1: Veera Kulju keramik

@ Galleri Kontrast
Hornsgatan 8

Skomakeriet
Hogbergsgatan 24

Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

P¥] studio 44

Tjarhovsgatan 44 B (samma lokal som
CFF), program@studio44.se, www.
studiog4.se, Thurs-Fri 12-18, Sat-Sun
12-17.

24/8-9/9: Landsbygd 2 Emma Gérans-
son, Maria Backman & Peter Varhelyi
Landsbygden fungerar som en motsats
till staden och existerar endast i form
av en negation, som icke-stad / The
countryside serves as a contrast to the
city and exists only in the form of a
negation, as a non-city.

¢ Projektrummet: Sweet milk from
heaven - about dreams Nina Wedberg
Thulin Flerdimensionell installation
och ljudverk. / Multi-dimensional
installation and audio work.
19/10-4/11: SVENNERISK - about artists

and risk taking with Oskar Johnstrém,
Kjell Hansson, Kaisa Piorek, Peter
Wiklund

¢ Projektrummet: Deerhunter Susan-
ne Hégdahl Holm

9/u-25/u: XL - tolkningar av storhet
Maria Backman, Christina Gétesson,
Andrea Hésel, Katarina Warrenstein
Filminstallation, text

¢ Projektrummet: FOUL

Anna Stina Rehnstrém

11/1-27/1: Nasty Women Stockholm.
Arrangér: Louise Lindvall

P studio L 2

Kindstugatan 3 @073 524 84 842@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Fri 12-17, Sat 12-16.

projektplats, scen & utstillningsy-
ta: Tegen 2
Bjurholmsgatan 9 b

wip:konsthall

Arsta skolgrand 14 BD, konsthall@
wipsthlm.se, www.wipsthim.se , See
homepage

7/9-17/9: Johan Lindstrém maleri /
paintings

21/9-1/10: Vida Kvist

8/10-15/10: Paloma Madrid
19/10-29/10: Yngvild Saeter
2/u-12/u: Tove Kjellmark

16/11-26/11: Suzanna Asp

29/n-10/12: Linned Blomgren, Asa Pir-
son & Matilda Dominique »Exposed
structure«

11/12-17/12: Karoline Brass & co »Min
vig« / »My way«

Galleri Orhinget
Hoga Stigen 3

STOCKHOLM COUNTY (NORTH OF STOCKHOLM)

Jakobsbergs Konsthall

Jakobsbergs Centrum, Biblioteket @08
580296 74, mikael.falk@jarfalla.se,
www.jarfalla.se, Mon-Thurs 10-19, Fri
10-18, Sat 11-16, Sun 12-16.

1/9-7/10: Bilder hiarifran! Fotografier
fran Jarfilla kommuns bildarkiv fran
1890-1920. / Photographs from the
local community.

13/10-18/11: Eva Mossing Larsen ma-
leri, teckning och grafik / paintings,
drawings and prints.

24/11-19/1: Laura Fahlsten &

Brita Kjellgren-Jager maleri / paintings.

Konsthall Mirsta
Mérsta Centrum, Kulturtorget 7

45

Sigtuna Museum Stora Gatan 55

Galleri Aniara

Sollentuna Centrum Biblioteket @08

579 219 00, may.hamaoui@bibl.sollen-
tuna.se, www.bibliotekenisollentuna.

se.

Edsvik konsthall

Landsnoravigen 42, Edsviks slott

- Stallbacken @08 92 05 00, informa-
tion@edsvik.com, www.edsvik.com,
Tue-Sun 1-17.

25/8-2/9: Passion Belart (Konsthall
Vist)

30/8-2/9: Edsvik Art Fair (Konsthall
Ost och Vist)



8/9-30/9: Ann Ahlbom Sundqvist
(Konsthall Ost1)

¢ Joanne Griine-Yanoff

(Konsthall Vast)

8/9-26/9: Chen Qiang

(Konsthall Ost 1)

¢ Hostsalong / Autumn salon
3/u-2/12: »Black Star« grupputstéllning
/ group exhibition - Om de mérkare
aspekterna av mansklighetens historia
5/12-22/12: Charlotte Sachs

(Konsthall Ost1)

¢ Adam Hawrylkiewicz

(Konsthall Ost 2)

¢ Julsalong / Christmas salon
(Konsthall Vast)

Overby Gard

OVERBY GARD

KONSTCENTRUM

Stiketvigen, Overby 708 754 7796,
info@overbygard.se, overbygard.se,
Sat-Sun 12-16

8/9-23/9: Christian Colmenius / pain-
tings & Lillemor Sabel / sculpture
29/9-14/10: Anita Honart / sculpture
Carmen Paas / mixed media
20/10-4/u: Overbysalongen, juried
group salon

10/11-25/11: Pia Forsstrém / jewelry,
mixed media & Christina Soini / photo
art

1/12-16/12: Overbygruppen and friends,
Christmas market

12/1-27/1: To be decided

Tensta konsthall

Taxingegrand 10 (50 m from Metro sta-
tion) @08 36 07 63, info@tenstakonst-

46

hall.se, www.tenstakonsthall.se, Wed
11-20, Thur-Fri n1-18, Sat-Sun 12-17.
15/5-23/9: Réd kirlek / Red love Dora
Garcia - Inspirerat av Aleksandra
Kollontajs, med bidrag fran Konstfacks
CuratorlLab och andra / Inspired by
Alexandra Kollontai, with contribu-
tions from Konstfack’s CuratorLab
and others

Host / Autumn:

Kosmism / Cosmism Anton Vidokle
Poetisk filmtriologi baserad p& den
markvardiga ryska kosmismen / Poetic
film triology based on the remarkable
Russian kosmism.

¢ Philippe Parreno - Nytt verk, med
utgangspunkt i platsen Tensta / - New
piece, specific to, and based on, Tensta
7/2-31/12: Konstskatten: Guldkorn

fran Tenstas kommunala skolor - Ett
projekt dér konst lanas in fran Tenstas
kommunala skolor och ersitts med
samtidskonst / Art Treasures: Grains
of Gold from Tensta’s Public Schools

- A project where art is brought in
from neighboring schools, allowing
contemporary works to temporarily fill
their space

Det nya museet Sturegatan 41

Marabouparken konsthall
Lofstromsvagen 7-9 @08 29 45 90,
info@marabouparken.se, www.ma-
rabouparken.se, Thu-Sun 12-17, Wed
12-20.

Karby gard

Karbygardsvigen 1 @070 350 70 16,
info@karbygard.se, www.karbygard.se,
Sat-Sun 12-16.

8/9-23/9: Danka Jaworska maleri /
paintings

¢ Taby Konsthantverkare: Fotspar.
Karbygrafikerna: Hostsonat / Craft &
print exhibitions in separate rooms.
29/9-14/10: Inge Dahlgren smide /
ironwork

¢ Grafikfestival / Print festival
6/10-7/10: Konst i Roslagen (konstrun-
da), samlingsutstallning pa Karby Gard

/ Artists open their studies for the
public, group exhibition at Karby Gard.
Open 10-17.

20/10-4/11: Taby Konstvanner 70 ar:
Tidigare ungdomsstipendiater.

¢ Bill Kallberg mobler och trd / furni-
ture and wood.

KarbyGrafikerna: Ogonblick. / print
exhibition.

10/n-25/1i: Calle Forsberg, Inger
Drougge Carlberg, Lars Gronwall,
LOD & Tinka Luiga konst & design / art
& design.

¢ Agneta Engberg keramik

¢ Stig Rybrink grafik / prints.
1/12-16/12: Julmarknad / Christmas
market.

Visby Konsthall

Optimusvdgen 12 B %08 590 948 50,
info@vasbykonsthall.com, www.
vasbykonsthall.com, Wed-Thurs 12-17,

UPPLAND & VASTMANLAND

Fri-Sun 12-16.

25/8-16/9: Pernilla Iggstrom & Tomas
Nanne-Sandberg maleri / paintings.
22/9-14/10: Peter Nilsson maleri /
paintings

¢ Stefan Sjéblom trd / wood

¢ Staffan Tolsén maleri / paintings.
20/10-11/11: Sven Nordqvist teckning &
grafik / drawings & prints

¢ Ake Amerdal installation & mixed
media

17/1-16/12: »Far jag lov?« Jurybedomd
salong

Osterakers Konsthall Linsmansgar-
den

Kantarellvigen 12 708 540 238 2i, torill.
findeisen@projektstrategerna.se, www.

osterakerskonsthall.se, Sat-Sun 12-16.

Enkopings Konsthall

Tullgatan 18, mailto@enkopingskonst-
forening.com, www.enkopingskonstfo-
rening.com, Wed 17-19, Sat-Sun 12-15.
1/9-23/9: Hakan Blomqvist & Karin
Westman ugnsgjutet glas / oven-cast
glass

29/9-21/10: Ebba Stalhandske textilt
27/10-18/11: Elisabeth Odmann & Daga
Wennerstrém méleri / paintings.
24/11-16/12: Libardo Garzén maleri,
skulptur / paintings, sculptures

Norrtilje konsthall

Galles grind 7 ©o176-714 09, konst-
hallen@norrtalje.se, www.norrtalje.se,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

Aguélimuseet
Vasagatan 17 @0224-138 20, aguelimu-

www.konstkalendern.se

seet@sala.se, aguelimuseet.se, 4
Wed-Sat 11-16.
22/9-27/10: Max Book »Lokal brand«

Galleri Astley

Uttersberg #0222-321 20, galleri.ast-
ley@tele2.se, www.galleriastley.com,
Mon-Fri 10-18, Sat-Sun 11-17.

Ernst Neizvestny (Permanent exhibi-
tion)

12/8-16/9: Niklas Anderberg maleri /
paintings (Galleriet).



12/8-16/9: Marja de Raadt méleri /
paintings

© Marja de Raadt, Sunflower cranium, 2016, oil on
canvas, 60x50 cm.

¢ EvaZethraeus keramik (mellanva-
ningen, museet).

¢ Hakan Berg grafik / prints
23/9-21/10: Cajsa Holmstrand maleri
och skulptur (galleriet) / paintings and
sculptures.

28/10-23/12: Samlingsutstéllning /
Group exhibition.

28/10-25/11: Tva fr&n Hunan, Kina:
Zhang Fangbai & Tang Huan Ming
tuschmaleri / ink paintings

Stenhuset i Surahammar

Ekangsvigen 5 0220 367 57, stenhu-
set.gille@suravision.se, www.stenhu-
setgille.se, sat sun and public holidays.
8/9-8/10: AnnSofi Pettersson akvarell
/ wator colors

8/9-23/9: Tovat for livet (i Kaféet)
29/9-8/10: Ull for livet

13/10-11/u1: Fiber Art Sweden - »Genom
nalens 6ga« Projektledare: Leyun Wang.
¢ Stefan Modin malningar och raku
(i Kaféet)

brorhjorthshus.se, www.bror-
hjorthshus.se, Thurs-Sun 12-16.
1/9-30/9: Laleh Kazemi Veisari Bror
Hjorthforeningens teckningsstipendiat
2018 / Bror Hjorth's drawing scho-
larship 2018

6/10-25/n: Sara Lundberg Originalil-
lustrationer; maleri, teckning, illustra-
tion / Original illustrations; painting,
drawing, illustrations

1/12—27/1: Bror Hjorth och musiken /
Bror Hjorth and the Music Bror Hjorth
Maleri, skulptur, relief och teckning /
Painting, sculpture, reliefs and drawing

© Bror Hjorth

Kaleido konsthantverk

KALEIDG

Godsmagasinet, Ostra Station,
Roslagsgatan 1 @018 10 32 20, info@
kaleido.nu, www.kaleido.nu , Mon-Fri
11-18, Sat 1-16, Sun 12-16.

25/8-16/9: Anna Kristina Géransson
Textil

22/9-14/10: Lina Séderberg Jarn
20/10-18/11: Eva Larsson Keramik
24/u-5/1:Jul hos Kaleido - Sl6jd- och konst-
hantverksmarknad med medlemmarna och
inbjudna / Christmas group exhibition with
members and invited artists.

12/1-3/2: Michel Bussien Armaturer av
farmagar

Galleri 1

Walmstedtska garden, Sysslomans-
gatan | @018-10 §4 10, intendenten@
uppsalakonstnarsklubb.se, www.
uppsalakonstnarsklubb.se, Wed-Fri
12-16, Sat-Sun 12-17.

Bror Hjorths Hus
Norbyvigen 26 @018-56 70 30, info@

48

Uppsala konstmuseum

Uppsala slott, Ingang E @ 018727

24 82, konstmuseum@uppsala.se,
uppsalakonstmuseum.se, Tue-Fri 12-16,
Thur 12-20, Fri-Sun 12-16, Free admis-
sion all days.

15/2-14/10: Taus Makhacheva »Tigh-
trope«

1/9-27/2: »Smillen« - verk ur museets
samlingar / From the museum collec-

tion; Hanns Karlewski

© Hanns Karlewski, »Smallen«, 1980. Foto Bo
Gyllander.

Nina Hemmingsson, Katarzyna Kozy-
ra, Klara Kristalova, Heli Ryhinen och
manga fler / and many more.

1/9-30/9: Kaarina Kaikkonen »From
the Bottom of my Heart« - verket visas
utanfér museet. / The work is display-
ed outside the museum.

1/9-25/10: Finn Ohlund »A Psychedelic
Future« Graffiti = Art :) - (se konst-
niren dven i Gottsunda centru, UKK
och Ungdomens hus under sept-okti
Uppsala).

20/10-28/11: Korakrit Arunanondchai
»With history in a room filled with
people with funny names 4«
30/10-2/12: Ett skaparuniversum - Ing-
mar Bergman 100 ar. Studio 4 fyllt med
material for skapande och fantasi in-
spirerat av den unge Ingmar Bergman.
10/11-20/1: Asa Ersmark »Escape Fant-
asies« - en psykedelisk film »Hekate
Rising«.

8/12-27/1: Stipendiater 2018 / Scho-
larships 2018 - Stiftelsen Anna-Lisa
Thomson Till Minne.

Paintings
29/9-21/10: Jennifer Espling Milningar
/ Paintings

© Jennifer Espling

27/10-18/11: Lenny Clarhill Skulpturer
och grafik / Sculptures and graphic
works

24/u-16/12: Final Anna Eilert Olika tek-
niker / Different technique Bo Ljung,
Jakob Ojanen & Ove Hjilmgarden

Visteras Konstmuseum

Karlsgatan 2 @ 021-39 32 22, konstmu-
seet@vasteras.se, www.vasteraskonst-
museum.se, Tue, Thu, Fri kl 10-17, Wed
kl10-20, Sat-Sun 12-16

15/9-11/u: Ur aska - 15 konstnirer
verksamma i vastmanland har pa olika
satt skapat verk med utgdngspunkt

i skogsbranden 2014 och det livsom
foljer darefter.

Galleri K Visteras Konstnirsférening
Slottsgatan 17 @021 12 24 98, konst@
konstnarsforeningen.com, konstnars-
foreningengallerik.vpsite.se, Tue-Fri
11-17, Sat-Sun 12-16.

1/9-16/9: Medlemsutstéllning / Group
exhibition

22/9-7/10: Evy Langle ull & olja / textile
& oil paintings.

13/10-28/10: Gudrun Westerlund male-
ri / paintings.

3/1-18/11: Berit Mannberg maleri /
paintings.

24/u1-9/12: Siri-K Karlsson

Kaz Galleri

Skolgatan 6 @021 12 22 91, 0730 28 85
6oulla@kaz.se, www.kaz.se , Tue-Fri
13-17.30 Sat-Sun 12-16.

1/9-23/9: Hakan Bring Malningar /

Sadelmakarlingan

Lillgatan 10 #0295 20304, kakelkonst@
swipnet.se, www.sadelmakarlangan.se,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 11-16.



& Ulla Corin Lindroth keramik
6/10-28/10: Christel Edin & Lotta Rah-
me skinn / leather

garvning/tanning

3/11—25/11: Catarina Larsson textil,
belysning / textile, lighting

1/12-23/12: Julutstdllning / Christmas
exhibition.

1/9-30/9: Adam Larsson bokbinderi /
bookbinding, Manne Dahlstedt mixed
media

© Manne Dahlstedt

GASTRIKLAND & DALARNA

Borlinge Modern

Sveatorget
18/8-22/9: »Be-longings« Saadia Hus-
sain & Tova Fransson

Dalarnas museum
Stigaregatan 2-4

Galleri Se Konst

el eom o palatsese R
. 5 8 .se, L] a g
Thurs—Frig|3—|7, Sat 12-15. ’ " .ﬁtg‘_
8/9: Ebba Matz : E e
13/10: Roger Metto e -
R — s

e
© Roger Metto
10/11-22/12: FAS XX Arvbetagelse &
Galleri Se Konst bokslapp & Workshop

i samband med att galleriet firar 10 ar.

Givle Konstcentrum
Kungsbacksvigen 32 Silvanum

50

Lansmuseet Givleborg

Sodra Strandgatan 20 #026-65 56 00,
lansmuseetgavleborg@xIm.se, www.
lansmuseetgavleborg.se , Tue-Fri -8,
Sat-Sun 12-16.

6/9-4/n:id:;TRANS - Fran Kung
Kristina till idag / From King Kristina
to today Elisabeth Ohlson Wallin
lyfter transpersoners liv, situation och
rittigheter. / About transgender's life,
situation and rights.

© Elisabeth Ohlson Wallin

1/12-3/2: »Multiversum« Asa Langert
konstnir / artist
Jens Hedman tonsittare / composer

Zornmuseet
Vasagatan 36

Rittviks konsthall

Storgatan 2 70248 701 95, kultur@
rattvik.se, rattvik.se/kultur, Mon-
Thurs n1-19, Fri 11-16, Sat 11-14, Sun 13-16.
15/9-21/10: Utan obligo Anna Hed-
strém textil, skulptur

SHLE

© Anna Hedstrém, Sale

www.konstkalendern.se

st

15/9-21/10: Kulturarvs(sp)ar Erik Olof

© Erik Olof Wiklund, Vandringsjon

27/10-2/12: Kvinnor i abstrakta rum
Marie Palmgren grafik, maleri, collage,
teckning, digital bild

© Marie Palmgren

8/12-20/1: Edvin Bodin, Curt Berglund
& Berit Melin alla tre fran Rittvik :
maleri, olja, akryl.

Kulturcentrum Sandviken

Kulturcentrum!

Képmangatan 3 ©026 24 14 90, konst-
hallen@sandviken.se, www.sandviken.
se, Tue-Wed 12-17, Thurs 12-19, Fri-Sun
12-15.




NORRLAND

Bodens Konstgille

Enter galleria, plan 2 @076 824
24 46bodenkonstgillet@gmail.com,
bodenkonstgillet.se, Tue-Fri 12-16, Sat-
Sun 12-14.

Havremagasinet - Linskonsthall
Boden

HAVRE

MAGASINET

Ldnskomsihall Baden

Norrbottensvagen 18 70921 930 41,
info@havremagasinet.se, www.havre-
magasinet.se, Wed 12-16, Thurs 12-20,
Fri-Sun 12-16.

Havremagasinet - Lanskonsthall Boden
en av Sveriges storsta konsthallar med
sina 3600 m2. Har visas internationell
samtidskonst av hog klass och konst
med lokal och regional forankring i
den kulturminnesmarkta byggnaden
fran tidigt 1900-tal. / Havremagasinet
- Lanskonsthall Boden one of Sweden's
largest art galleries with its 3600

m2. Here you will find international
contemporary art of high class and art
with local and regional anchoring in a
building from the early 20th century.

6/6-30/9:200-WOMEN -

'-"1'|'- T §

[4Ziiaelil 3k
'i'_' ik WML N iaﬁ ’
gridl #d
eds it hl fhll PLA l'.i.l G
Blackwell Ruth & Kieran E Scott - som
kommer dndra ditt sdtt att se pa varl-

den / - who will change the way you
see the world.

‘a BODENSKOLAN

2 1 pr——

kB

¢ Bodenskolan - ur ett nytt perspek-
tiv. Konstverk, tematiskt utifran motiv,
av Bodenskolan. 14 konstnirer som var
verksamma och i Boden under 50- och
60-talet.

27/10-6/1: DIGITALA LANDSKAP - om
det digitala landskapet och hur det
paverkar oss. / about the digital lands-
cape and how it affects us.

Bollnis Konsthall / Museet
Odengatan 17

Hilsinglands museum
Storgatan 31

Hirndsands konsthall

HARMOSANDS KOMSTHALL

Stora Torget 2, @ 061134 81 42, konst-
hallen@harnosand.se, www.harno-
sand.se, Tue-Fri 11-15, Sat 12-15.
8/9-13/10: Marianne Degerman

¢ Mensur Porovic

20/10-24/u: Contemporary Graphic
Art - Connecting European regional
workshops and international printma-
kers.

¢ Barn och sagoillustrationer / Fairy
tale illustrations.

1/12-26/1: Fredrik Helander

¢ Annika Persson

Konsthallen i Luled

Kulturens hus Skeppsbrogatan 17,
#0920 45 40 80, kulturenshus@lulea.
se, www.kulturenshus.com, Mon clo-
sed, Tue & Fri 11-17, Thu-Wed 11-19, Sat
11-16, Sun 12-16.

1/9-4/11: Queejna / Queen Elin Berge
fotografi.

1/9-17/10: »Korsdrag« Gittan J6nsson

© Gittan Jonsson

24/10-31/10: Jubilarens val Lule&
Kommuns gavoalternativ for 25 ars
kommunal anstillning. Konst och
konsthantverk i varierande tekniker /
Art and crafts in varied techniques.
17/u1-17/2: Biennalen bjuderin ca 30
lokala och internationella konstnirer
/ The Biennale invites around 30 local
and international artists - utstall-
ningar, performance, offentliga verk,
workshops, filmprogram, vandringar
och en internationell konferens. / Ex-
hibitions, performances, public works,
workshops, film shows, hikes and an
international conference.

maleri, skulptur / paintings, sculptures.
-

Norrbottens museum

Morrbosens
B

Storgatan 2, 70920-24 35 02, norrbot-
tens.museum@norrbotten.se, www.
norrbottensmuseum.se, Tue-Fri 10-16,
Sat-Sun n-16.

Museum Anna Nordlander
Nordana

Skellefted Konsthall
Nordand kulturcentrum

Textilarkivet Visternorrland
Nipan 22

Sundsvalls museum

SUNDSVALLS
MUSEUM

Packhusgatan 4, Kulturmagasinet
7060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, sundsvall.se, Mon-Thurs
10-19, Fri10-18, Sat-Sun 11-16.
17/2-28/10: »Kvinnan« - svensk sam-
tidskonst med kvinnan i fokus ur muse-
ets samling / »The Woman« - Swedish
contemporary art with the woman in
focus from the museum's collection
17/3: Drommen om staden - Konst ur
samlingarna / The dream of the city -
Art from the collection. (tills vidare) /
(until further notice)

30/6-7/10: Asa Ersmark

6/10-6/1: Flora supersum - Lena
Granefelt

17/n1-17/2: Fundamenta - Bjérn Gim-
stedt

Bildmuseet

Konstnirligt campus, Ostra Strand-
gatan 30B ©090-786 7400, info@
bildmuseet.umu.se, www.bildmuseet.
umu.se, Tue-Thur 10-17, Fri10-21, Sat-
Sun io-17.

12/10-17/3: William Kentridge »The
Refusal of Time«

16/11-17/3: Angela Ferreira »Pan African
Unity Mural«

Galleri Syster
Sandviksgatan 18 A

www.konstkalendern.se



Kvinnohistoriskt museum
Véven, Storgatan 46

for animated pieces in the film »Radio
Black Peter«.

Lilla Galleriet Ume&

li
ga

Kungsgatan 34 #3090 12 98 25, 070 519
5719, info@lillagalleriet-umea.se, www.
lillagalleriet-umea.se, Tue-Thur10-18,
Fri1o-17, Sat n-14, Opening Sat 12-15.
1/9-26/9: Henry Svahn akvareller /
water colors

1/9-2/9: Konstrunda i Ume&
29/9-24/10: Jenny Berggren maleri /
paintings.

27/10-21/11: Bill Olson méleri / pain-
tings.

1/12-20/12: Jérgen Nilsson skulptur
12/1-31/1: Thomas Distler akvarell

d ,
eriet

Umea konsthall
Kulturhuset Vaven, Storgatan 46 A

Visterbottens museum

Helena Elisabeths vdag 3, Gammlia,
090 16 39 00, info@vbm.se, www.
vbm.se, Tue-Fri 11-18, Wed 11-21, Sat-
Sun 1-17.

23/9-6/1: Spar / Traces 1970-2018 Nic
Langedoen retrospektiv - forestallande
och abstrakta bilder inspirerade av det
norrlandska landskapet och regnskog
fran Surinam / retrospective - imagi-
native and abstract images inspired by
the Swedish northern landscape and
rainforest from Surinam.

11/u-17/2: »Pussel och pirater«. Méleri
och ljud av / »Puzzles and pirates«.
Painting and sound by Helena Wik-
strém - mélningar som legat till grund
for animerade stycken i filmen »Radio
Black Peter« / - paintings as the basis

Galleri Lokomotiv
Jarnvdgsgatan 1o (ingdng Resecentrum)

Ornskéldsviks museum och konsthall
Laroverksgatan i

Ahlbergshallen
Radhusgatan 42

Drejeriet - butik & galleri
Hamngatan 7

Jamtli

Museiplan 6315 01 00, info@jamtli.
com, www.jamtli.com, Tue-Sun 11-17.
27/5-14/10: Made in Sdpmi - Duodji,
traditionellt samiskt hantverk och ny
samisk formgivning.

17/6-17/6: »Sex sekler av samtid« Den
forsta utstallningen i en permanent
filial till Nationalmuseum i omedelbar

anslutning till Jamtli.

Utstéllningen innehéller konst »fran
Gustav Vasas 1500-tal till virldsmed-
borgarens 2000-tal. Varje tid har haft
sin samtidskonst som just da utgjordes
av det senaste, det nyaste, det mest
spektakuldra och det mest moderna
inom konst och design.«

Galleri Remi
Storgatan 62

IKONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

A

Aasehaug Arjuna Geir
Abell Nanna
Abrahamsson Tomas
Adelgren  Anders
Adlersson Moja
Agiluera  Catalina
Aguéli Ivan

Agunbiade-Kolawole Diana
Ahlbom Sundgqyist Ann

Aldridge  James
Alfreds  Lott
Algeréd  Soile W
Allan Jan
Almlsf  Bertil
Almqvist  Ester
Almgqvist  Mikael
Amerdal  Ake

Anderberg Niklas
Andersson Anniki
Andersson Christian
Andersson Hans
Andersson Jerker
Andersson Katarina
Andersson Bud Barbro
Andersson Jan Ake
Andersson,Mark
Annerud  Iréne
Arenhill BolmstedtSonja
Aronsson Ingemar
Aronsson Alsbjer Katarina
Arunanondchai Korakrit

Asp Suzanna
Atay Fikret
Axelsson, Boel
Axén Jim

B

Backman Maria
Backman Maria
Backmark Helena
Balenciaga Cristébal
Baltzersen Idun

Bauer Catharina
Bauhlman Jessica
Bause Michael
Behr Clemens

Bengtsson JanOlof
Bengtsson Matilda
Berg Ewa
Berg Hans
Berg Hakan
Berg Jenny
Berg Lene
Berge Elin
Berggren Jenny
Berggren Jim
Bergh Gunnar
Berglund Bengt
Berglund Curt
Berglund Karin
Bergman Anna Kristina
Bergquist Mats
Bigert & Bergstrom

Bille Amalia
Bjerger  Anna
Bjursell  Lars

Blomgren Linne4
Blomqvist Hakan
Bodin Edvin

www.konstkalendern.se

30
35
38
38
45

12
44
5
22
22
6
n

46
47
38
35

26
26
48
45
n
13
25

44
44

19
i7
24
29
29
i7

7

35
47
20
34
53

41
16
31
st
16

IS

31
20

35
25
45

24,47

St

Bogholt ~ Malin 7
Boisen Sinka Silvija 21
Bolling Christina 16
Bondeson Marie 34
Bondessonjulia 8
BondessonNina 41
Book Max 8,47
Brand Erland 20
BrandstedtPer 20
Brass Karoline 45
Breitholtz Kajsa 28
Bring Hékan 49
Brinkman Hans 6
Brosinski  Jenny 17
Brozén Olle 24
Bruch & Dallas 14
Branstad Fredrik 36
Burden Tillie 29
Burhan  Sahar 22
Bussien  Michel 48
Biittner ~ Andrea 27
Bécklin Mattias 34
Bottcher  Ann "
C

Caldeborg Snofrid 3l
Camenius Bjorn 21, 41
Capaldi  Marie 16
Carp Camilla 34
Cedell Kerstin 41
Ceder Stefan 21
Cederqvist Asa 23
Christoffersson Barbro 22,36
Clarhall  Lenny 49
Colbengtson Tomas 42
Colmenius Christian 45
Corin Lindroth Ulla 49
Cormilsberg Veronica 25
Creutz Alexander 24
Cullberg  Erland 27
Curman, Maria 13
D

Dahlgren Inge 46
Dahlstedt Manne 49
Dahlstrand Marie 18
Dabhlstrom Ewa 38
Dali Salvador 37
Damp Andrea 18
de Geer  Anne 15
de Geer  Carl Johan 23
deJong  Jacqueline 6
de Raadt Marja 47
Degerman Marianne 52
Devgun  Lisa 35
Dienert  Andreas 40
Distler Thomas 54
Djurberg Nathalie 35
DominiqueMatilda 45
Drougge Carlberg Inger 46
E

Edefalk  Cecilia 12
Edin Christel 49
Egesborg Ryt-Hansen Fredrik 35
Ehk, Ellen "
Ehn Lena 40
Eidem Stina 22
Eilert Anna 49

55

Ekner Medeia
Ekstrom  Carl Fredrik
Ekube Ermias
Elfstrom  Elin

Elldér, Gard
Elmlund  Karin
Eneblom Niklas
Eneroth  Nilla
Engberg  Agneta
Enoksson Per
Enqvist  Liv

Ericson  Marie
Eriksson  Andreas
Eriksson  Magdalena
Eriksson  Malin Ida

Eriksson Grénsund Jorunn
Ernkvist  Péivi

Ersmark Asa
Espling  Jennifer
Eugen Prins
F

Fagerholm Christel
Fahlsten Laura
Fangbai  Zhang

Fast Aronson Karin
Fernstréom Linn
Ferreira  Angela
Flensburg Anette H
Flink Torsten
Florén Annett
Forsberg Calle
Forsberg  Nils
Forslund  Elin
Forslund Margareta
Forsstrom Pia
Franceca Renata
Fransson Tova
Fredriksen Signe

Friberg  Johanna
Frie Peter
Friman-Eliasson Karin
Frisk Lasse
Frodig Elin

Furbacken Oscar

G

Garcia Dora
Garcia Dora
Garzén  Libardo
Gates Theaster
Gauthier Marie
Gerdin Lisa

22
38
3
18
35
38
46

26

26

27

39

20

26

25
49,53
49

37

27
46
47
27
21
23

Gerhardsdotter Bloemer Marie 40

Gernes Paul

Geselius ~ Malin
Gidebratt Hakan
Gimstedt Bjorn
Girls Guerilla
Glomsds  Guttorm
Gonjo Mafune
Granefelt Lena

Granqvist Karin
Granstrand Karin
Grape Erika
Gredmark Jon
Griine-Yanoff Joanne
Grévare, Britt-Marie
Gronwall Lars
Gunnarsson Stina

7
20
21
53
13
35
31
53
15
1
25
31
45
13
46
21



Gustavsson Johan 24
Gyllenhammar Charlotte 15
Gyllerfelt  Karin 5
Géran Gerd 24
Goransson Emma 44
Goransson Anna Kristina 48
Gotesson Christina 44
Gothlin+ Julius 27
H

Hagman Anita 18
Haj Mustaffa Shireen 22
Halilaj Petrit 27
Hall Maria 15
Hallek Enno 31
Hallgren  Annelie 27
Hallin Ebba 31
Hamilton Gierow Marylyn 39
Hammarén Annette 22
Hannerz Lotta 31
Hansson Kerstin 31
Hansson  Kjell 44
Hassila  Christina 26
Hawrylkiewicz Adam 45
Hedberg Charlotte 30
Hedlund Boel 39
Hedman Jens 50
Hedstrém Anna 51
Heiska Hannaleena 36
Helander Fredrik 52
Helldén  Johannes 19
Hellgren  Fanny 17
Helmersson Katrine 27
Hemmingsson Nina 48
Henriksson Katarina 7
Hicks Sheila 27
Hild Eva 24
Hiljemark Monica & Christer 11
Hillfon Hertha 31
HilmerssonRobert 15
Hiltunen Jenni 2
Hjelm Mats 28
Hjorth Bror 48
Hjéalmgérden Ove 49
Holler Suzzie 44
Holmgren Marie 15
Holmstrand Cajsa 47
Honart  Anita 45
Horni Hultén Hilde 13
Huan Ming Tang 47
Hultman  Petra 20
Hussain  Saadia 11, 50
Hyltén-Cavallius Ingegerd 16
Hard Ronny 15
Hardstedt Erik 5
Hakkinen Yrjo 18
Hégdahl Holm Susanne 44
Hoing Beate 18
Haojeberg Jill 29
Hojeberg Thomas 39
Hall Monica 30
Héosel Andrea 44
|

Iggstrom  Pernilla 46
Ignell Britt 20
lhrman  Ingela 8
Ingvarsson Hedvig 16
Ingvarsson Jarl 16
Ingvarsson Sunniva 16
Inkerd Artor Jesus 30
Isaeus Berlin Meta 18

Isakson Lundin Liva
Iversen-Ejve Jonatan

J

Jahnsson-Wennberg Bengt
Jansson  Mikael
Jaworska Danka
Johannesson Jessica
Johansson Adrian
Johansson Jill
Johansson Lovisa
Johansson Susanne
Johnstrém Oskar
Jones Steven
Jonsson  Henrik
Jorlind Jonsson Birgitta
Julkunen  Anna
Jungnelius Asa
Jahnichen Gunilla

Jonsson  Gittan
Kaijfes Arijana
Kaikkonen Kaarina
Kalisky ~ Zdenka
Kallberg  Bill

Kandinsky Wassily
Karjalainen Reija
Karlewski Hanns

Karlsson  Cristoffer
Karlsson Johanna
Karlsson ~ Siri-K

Karlsson Rixon Annica
Kazemi Veisari Laleh

Kemild Dominika
Kentridge William

Kerola Nina

Keskinen Reuterswird Anja
Khoury ~ Rami

Kikic Emilia Snévit

Kjellgren-Jdger Brita
Kjellmark Tove

Kleen Tyra

Klenell Simon
Klingspor Ekelund Katarina
Klipp Lis

Komatsu  Kenji

Konrad  Felicia

Kozyra Katarzyna
Kraft Brandy

Kraitz Ulla & Gustav
Kraitz Cecilia
Kreuger  Petter
Kristalova Klara

Kulju Veera
Kvissberg Asa

Kvist Vida

Kohler Peter

Konig Pia

L

Lagerhjelm Eva
Lagerholm Wilhelmina
Langedoen Nic
Langert Asa

Langle Evy
Larsson  Lars Eje
Larsson ~ Adam
Larsson  Anna
Larsson  Catarina

Larsson  Eva

56

36
36

36

39
37
54

st

49

18
49
35
49
8,48

Larsson  Gunvor 20
Larsson  Karl 6
Larsson  Magnus 18
Larsson  Maria 24
Laurin Staffan 23
Laven Vida 35
Laving Rikard 24
Leander Ahlgren Lisa 40
Legér Fernand 37
Lemos Auad Tonico 27
Lerin Lars 37
Lervik Lena 39
LesperanceEllen 27
Lewkowicz Margareta 41
Lidén Tomas 21
Liedberg  Anna-Karin 16
Liljestrand Albin 21
Lindahl Lena Ninna 13
Lindberg  Maria 6
Lindberg de Geer Marianne 8
Linder Fredrika 38
Lindholm Sanna 44
Lindman Margareta 24
Lindqvist  Fredrik 19
Lindskog Stina 22
Lindstréom Johan 45
Liversidge Peter 27
Liverstam Moa 22
Ljung Bo 49
Ljungh Hanna 12
Lobell Malin 8
LOD 46
Lodén Mats 26
Long Richard 12
Long Christopher 35
Lorentzon Birgitta 41
Ludwigson Hakan 20
Luiga Tinka 46
Lund Maria 41
Lundberg Sara 48
Lundberg Thomas 7
Lundbéck Eva 25
Lundin Mita 26
Lundin ulf 35
Lydén Mats 22
Lofstrom  Katarina 7
Loof Ingemar 21
M

MackensenFritz 37
Madrid  Paloma 45
Mag, Eva 27
Magnusson Jenny 20
Makhacheva Taus 48
Mannberg Berit 49
Marakatt-Labba Britta 9, 27, 42
Markstedt Anna 26
Matousch Kristina 28
Mattisson Sara 17
Mattsson  Leif 22
Mattsson Marta 44
Matz Ebba 50
Melander Charlotte 41
Melgaard Bjarne 27
Melin Berit 51
Melin Bo 14
Merimaa Niki 27
Metto Roger 50
Mingwei  Lee 27
Miré Joan 37
Modersohn Otto 37
Modersohn-Becker Paula 37
Modin Stefan 47

Molin Bjorn
Molitor Gérdsell Yiva
Morris William

Mossing Larsen Eva
Moum Sara
Miigge  Christoph

Miigge Christoph & Sebastian

Miintzing Kristina
Mansson Lo A
Martensson Caroline
Makila Rauha
Moller Sara

N

Nanne-Sandberg Tomas
Naukkarinen Katri

Nelin SaraW
NevalainenReima
Nielsen  Fredrik
Nielsen  Johannes
Nielsen  Liselotte

Nielsen Bonde Sara

Nilsson  Peter Eugén
Nilsson  David
Nilsson  Jorgen
Nilsson  Lars-Goran
Nilsson  Mikael
Nilsson  Peter
Nilsson  Petter
Nimar Olof
Norberg  Asa

Nordin ~ Maria

Nordling  Carin
Nordlund Mats
Nordqvist Sven
Norrgrann Anna
Novaczyk Jolanta
Nystrém  Jenny
Nystrom  Karin

@]

Odentia  Elin

Ohlson Wallin Elisabeth
Oinas Mikael
Ojanen  Jakob
Ojanen  Joakim
Olofsson Eva

Olson Bill

Olsson Hakan

Orupabo  Frida
Ossowska Persson Martha
Otero Bercerra Xose Luis
Overbeck Fritz
Overbeck-Rohte Hermine

P

Paas Carmen
Pabst-Gustavsson Gerd
Palm Jesper
Palmgren Marie
Pantzar  Gunilla
Parreno  Philippe

Paul Georg
Pehrson  Mats

Penje Britta & Ingela
Persson  Lars A
Persson  Elisabet Linna
Persson  Stefan MAS
Persson  Annika
Persson  Henrik
Persson  Martin

www.konstkalendern.se

46
30
26
31
44
31
18
35
24

20
31
46
24
[
31
16
38
16
46

27
36

Persson, Arne
Pettersson AnnSofi
Petersson Gert
Petterson Johan
Pettersson Kathie
Pettersson Petter
Pettersson Stig
Pettersson Anna S
Picasso  Pablo
Piippo Olli
Piippo Larsson Helena

Piorek Kaisa
Plensa Jaume
Porovic ~ Mensur
Priitz Peter
Pyk Camilla

Parson Asa

Q

Qiang Chen

Quist Patrik

R

Rahme  Lotta
Ramsby  Nino
Rasmusson Anna-Karin
Raud Pontus

Ray Anna

Rehnstrém Anna Stina
Renholm Maud
Reuterswird Carl Fredrik
Reuterswird Anders
Reylaender Ottilie
Ribbentoft Bengt
Richter ~ Samuel
Rocco Kenell Eva
Rohwetter Maja

Ronald  Annette
Rosdahl  Viktor
Rosén Annelie

Rundqyist Jelena
Runemark Marta

Ruth Blackwell
Rybrink  Stig
Ryhdnen  Heli
Rodén Ida
Rohss Emanuel

S

Sabel Lillemor
Sachs Charlotte
Saeter Yngvild
Saline Eric

Samuelsson Henrik
Sandstrém Sigrid
Savelsberg Kai
Schjerfbeck Helene
Schmidt  Olle
Schmitz  Helene
Schubert  Carl
Schulman Liv
Scharing  Jeanette

Scott Kieran E
Sederholm Ines
Seglevi Niklas
Selinder  Amanda
Sellergren Helena
Serre Per
Severinsson Alexandra
Shiota Chiharu

Simberg  Hugo

57

45
34

45
45
45
14
30, 31

715
37

Simonson Per 18
Singer Sargent John 35
Sjoblom  Stefan 46
Sjoborg  Lotta 31
Skats Alexander 27
Skoog Aron 35
Skarud  Christina 10
Skold Nilsmagnus 8
Skold Peter 29
Skoén Josefin 31
Smeds Iris 12
Soini Christina 45
Sparr Gustav 21
Sparre Ulrika 12
Stacey Graham 15
Stockwell John 6
Streefkerk Hannah 23
Strindberg August 37
Striiwer  Ardy 24
Strémholm Christer "
Stahl Rosita 17
St&hl-Nyberg Birgit 22
Stalhandske Ebba 47
Sundberg Kjell 18
Sundén  Jennie 31
Sundh Annica 26
Sundkvist John 31
Svahn Henry 54
Svanheden Ane 25
Svedberg Marianne 26
Svensson Anna 29
Svensson Annika 20
Svensson David 30
Svensson DEA 9
Svensson Frida 15
Svensson Helén 30
Svensson Mats 16,22, 44
Soder Lotta 19
Soderberg Lina 48
Soderstrom Johan 20
Soéndergaard Lolk Marie 12
T

Tallén Alexander 9
Tankred  Wenche 15
Tar Viola 22
TBA 31
Tecosky  Leo 25
Tedfeldt  David 21
ten Kate Ea 16
Tenser Alina 15
Terlizzi Dominic 17
Thurfjell  Inger 41
Tienvieri  Erja 16
Tirelli Sara 18
Tjerned  Leif 31
Tolsén Staffan 46
Toneva Marieta 42
Torregiani Roberto 31
Treib Patricia 35
Trockel Rosemarie 6
Trottestam Svante 26
Tunbjork Lars 18
Tornqvist Anna 40
Upritchard Francis 27
\%

Vallien Bertil 6
van Arkel Matthias 15
Vanda Martina 17
Varhelyi  Peter 44



Vartianen Salla

Vaughn  Jason
Vidokle  Anton
Viik Alex

von Gegerfelt Wilhelm

von Hausswolff Carl Michael
von Hausswolff Annika

von Rosen Sally

von Waldegg Ami

von Zeipel Cajsa
Vuorenmaa Camilla

Vdgsten  Michael

W

Wahlstedt Russell Annakajsa

Wahrby  Mikael
Wallander Susann
Warhol  Andy

Warrenstein Katarina
Wedberg Thulin Nina

Wennberg Annika
Wennerstrom Daga
Wessel Gosta
Westerberg, Maria
Westerlund Gudrun
Westman Karin
Westman Nina
Widén, Emmelie
Widforss  Gunnar
Widheden Per-Olof
Wiklund  Hanne Mago
Wiklund  Erik Olof
Wiklund  Peter
Wikstrom Helena
Wikstrom  Lars
Willhammar Lena
Wilson Pamela
Wolfert  Sara
Waéhlstrand Jeanette

58

47
31

n

49
24,47
44

24

n

St
15, 44
54
41

20
14
38

Z

Zarbock
Zethraeus
Zitting
Zolcinska
Zorn
Zorn

A

;\berg
Arfelc

@]
Oberg
Odmann
Ohlund
Ohlund
Olander
Ostling

Karol
Eva
Marina
Izabela
Anders
Anders

Lena
Amalia

Veronika
Elisabeth
Emil
Finn
Rickard
Terje

38
44,47
43

38
37

47
24
48
24

ARRANGORSREGISTER / EXHIBITION ORGANIZERS INDEX

125 Kvadrat 38
3:e Vaningen Dans & Konstsceni4

A

Abante Gallery 38
Abecita Konstmuseum 18
Aguélimuseet 47
Ahlbergshallen 53
Akademin Valand - Rotor &

Monitor 14
Andréhn-Schiptjenko 27
Annaellegallery 27

Arbetets museum Laxholmen 22
Argo - Galleri och konstdepa 27
ArkDes, Arkitektur- och design-

centrum 27
Artipelag Artipelagstigen 1 25
Arvika konsthall 20
Arvika Konsthantverk 20
B

Belenius 27
Berg Gallery 27
Bildmuseet 53
Bjorkholmen Gallery 27
bl&s & kn&dda 38
Bodens Konstgille st
Bohman-Knipper 27
Bohuslins museum 20
Bollnds Konsthall / Museet 52
Bonniers Konsthall 27
Borlange Modern 50
Boras konstmuseum 18
Botkyrka Konsthall 26
Breadfield 5
Bror Hjorths Hus 48
C

Candyland 38
Carl Eldhs Ateljémuseum 28
Cecilia Hillstrom Gallery 28
CFHill Vastra Tradgardsgatan

9 28

Christian Larsen 28

CSG Cornelia Sojdelius Gallery28

D

Dalarnas museum 50
Dalslands konstmuseum 21
Dansmuseet - Museum of Move-
ment 28
Det nya museet Sturegatan 41 46
Detroit 28
Dieselverkstaden, Nacka 25
Digitaliseum 5
Domeij Gallery 29
Drejeriet - butik & galleri 53
Dunkers Kulturhus 7
E

Ebelingmuseet 24
Edsvik konsthall 45
Eksjé museum 0
ELASTIC Gallery 30
Enkopings Konsthall 47

www.konstkalendern.se

Erik Nordenhake 30
Eskilstuna konstmuseum 23
F

Falkenbergs museum 13
Finlandsinstitutet 30
Flaménska Galleriet 18
Form/Design Center 5
Formargruppen 5
Fotogalleri Vasli Souza 5
Fotografiska 41
Fullersta Gard 2§
Fargfabriken 41
G

Galerie Bel’Art 27
Galerie Forsblom 31
Galerie Leger 5
Galerie Nordenhake 35
Galleri1 47
Galleri 21 5
Galleri 54 14
Galleri Agardh & Tornvall 27
Galleri Andersson/Sandstrom 27
Galleri Aniara 45
Galleri Anna H 14
Galleri Astley 47
Galleri Aveny 14
Galleri Axel 38
Galleri Backlund 14

Galleri Bergman GBK Karlstad 21
Galleri Bergman GBK Sthim 27

Galleri Box 14
Galleri CC 5
Galleri CFF 38
Galleri Cupido 38
Galleri Eklund 29
Galleri Ekvall+Térnblom 39
Galleri Eva Solin 30
Galleri Fagerstedt 30
Galleri Final 5
Galleri Fiskhuset 24
Galleri Flach 30
Galleri Format 5
Galleri Glas Nybrogatan 34. 31

Galleri Gotland 23
Galleri Gunnar Olsson 31
Galleri Hammarén 15
Galleri Hamnmagasinet 13
Galleri Hantverket 41
Galleri Helle Knudsen, Enskedegt
Galleri Hera 42
Galleri Jan Wallmark 31
Galleri Jeanette Olund 18

Galleri K Visterés Konstnirsforgg
Galleri KIKA, Konst i Karlstad 21

Galleri Kim Anstensen 15
Galleri Konstepidemin 15
Galleri Konstfack 25
Galleri Konstnirscentrum Visti6
Galleri Kontrast 44
Galleri Kretsen 25
Galleri Kronan 22
Galleri Kyrkskolan 26
Galleri Lars Hjelm 21
Galleri Lohme 6
Galleri Lokomotiv 53
Galleri Lorentzon 34
Galleri Loyal 35
Galleri Magnus Karlsson 35
59

Galleri Majnabbe 16
Galleri Mejan, Kungliga Konst-

hégskolan 35
Galleri Nord 24
Galleri Pictura 9
Galleri Ping Pong 6
Galleri PS 17
Galleri Remi 54
Galleri Rostrum 6
Galleri S:t Gertrud 6
Galleri Sander 22
Galleri Sjohisten 24
Galleri Syster 52
Galleri Thomassen 17
Galleri Orhanget 45
Galleri Orsta 24

Gallery Steinsland Berliner 44
Gislaveds konsthall 1

Gotlands konstmuseum 23
Grafik | Vst 14
Grafiska Sillskapet 41
Gustavsbergs Konsthall 25
Gustavsbergs Porslinsmuseum 25
Gavle Konstcentrum 50
Goteborgs Konstforening 15
Goteborgs Konsthall 15
Goteborgs konstmuseum 15
H

Hallands konstmuseum 13
Halmstads konsthall 13
HangmanProjects 41
Hasselblad Center 15
Havremagasinet - Boden 51
Hertha Hillfon 3l
Huddinge Konstnarsklubb 25
HV Galleri 37
Halsinglands museum 52
Hirndsands konsthall 52
Hoganas Konsthall 7
|

1D:1 Galleri 43
Index 3l
Ingela S Gallery 3l
J

Jakobsbergs Konsthall 45
Jamtli 53

Jonkopings lans museum 1

K

Kaleido konsthantverk 48
Kalmar Konstmuseum u
Kaolin 44
Karby gard 46
Karlskoga Konsthall 20
Karlskrona konsthall 7
Kaz Galleri 49
KHM Gallery 5
Klippans konsthall 7
Konstakademien 31
Konstforum Norrkoping 22
Konstgalleriet Hilleforsnds 23
Konsthall C 25
Konsthall Marsta 45
Konsthallen i Hishult 13



Konsthallen i Lule&d 52
Konsthallen p4 Falsterbo 7
Konsthallen Trollhittan 20
Konsthantverkarna 44

Konsthantverkarna i Orebro 24
Konsthantverkarna Karlstad 2

Konstmuseet | Skévde 19
Konstnarshuset/SKF 34
Krapperups Konsthall 7
Krets s
Kristianstads konsthall 8
Kristinehamns konstmuseum 21
Krognoshuset 8
Kulturcentrum Ronneby 9
Kulturcentrum Sandviken 51
Kulturen Tegnérsplatsen 9
Kulturhuset Stadsteatern 34
Kulturhuset Angeln 23
Kungsbacka konsthall 13
Kvinnohistoriskt museum 53
L

Landskrona konsthall 8
Landskrona museum 8
Lerverk galleri & butik 16
Lidkspings konsthall 19
Liljevalchs 37
Lilla Galleriet Ume& 53
Litografiska museet 25

Ljungbergmuseet - Kronobergs
lans Bildkonstmuseum n

Lokstallet Stromstad 19
Lunds konsthall 9
Lansmuseet Gévleborg 50
M

Malmé Konsthall 6
Malmé konstmuseum 6
Marabouparken konsthall 46
Martin Bryder Gallery 9
Millesgarden 37
Mjellby konstmuseum 13
Moderna Museet 35
Moderna museet Malmé 6
Molekyl gallery 6

Museum Anna Nordlander 52

N

Nationalmuseum 35
Newven Gallery 17
Nordens ljus 36
Nordiska akvarellmuseet 19
Norrbottens museum 52

Norrképings Konstmuseum 22

Norrtilje konsthall 47
Not Quite 20
NP33 - Galleri Sander 23
Nutida Svenskt Silver 36
Nissj6 konsthall I
Niis Konsthantverk galleri 19
P

Platina 36

Prins Eugens Waldemarsudde 37
projektplats, scen & utstillningsy-

ta: Tegen 2 44
Pumphuset i Borstahusen 8
R

Rackstadmuseet 20
Rydals museum 19
Récttviks konsthall 50
Réda Sten Konsthall 7
Réhsska museet 7

S

S P G (Susanne Pettersson G) 36

Sadelmakarlangan 49
Saltskog Gérd - Liljevalchs hemzs
Sandgrund Lars Lerin 21
Signal 6
Sigtuna Museum 45
Sintra konsthantverksgrupp 17
Sjébo konsthall 10
Skellefted Konsthall 52
Skissernas museum 9
Skomakeriet 44
Skanes Konstférening 6
Smalands museum 12
Spritmuseum 37
Stene Projects Stockholm 36
Steneby Konsthall 20
Stenhuset i Surahammar 47
Strandverket 19
Studio 44 44
Studio L2 44
Sundsvalls museum 53
Sven-Harrys Konstmuseum 36
Sédertilje konstférening 26
Sédertilje konsthall 26

T

Teckningsmuseet 13
Tensta konsthall 46
Textilarkivet Visternorrland 52
Textilmuseet 19
Thielska Galleriet 38

60

Tjoérnedala Konsthall
Tomarps kungsgard
Tomelilla konsthall
Trelleborgs museum
Tyres6 konsthall

U

Uddenberg

Umeé konsthall

Unike Glas

Uppsala konstmuseum

\%

Vandalorum

Varbergs konsthall
Vetlanda museum
VIDA konstmuseum
Virserums Konsthall
Vinersborgs konsthall
Virmlands Museum
Visby Konsthall
Visterbottens museum
Visterds Konstmuseum
Vixj6 Konsthall

W

Wanés Konst
Wetterling Gallery
wip:konsthall

Y

Ystads konstmuseum

Z

Zornmuseet

A

Amells konsthandel

@]

Orebro konsthall
Ornskoldsviks museum och
konsthall

Ostasiatiska museet
Osterékers Konsthall
Osteringens Konsthall
Overby Gard

10

10
26

36
45

50

36

24
53
47

1]
45

© Instogu L

konstkalendern

Kol kalendarn
Fronglkaiendem Baripodesweden Bkonsiutsibiningar Fartexhibitions_swesden
wrl konstkalendenn. se

1z2 53 T

Konstkalendern dr sedan varen 2018 aktiv pa Instagram och marknadsfor efter-
hand utstillningar och deras vernissager med en bild, nir och var utstéllningen

dger rum m m.

www.konstkalendern.se 61



SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL

;KONTO

Joa vill uppfinea
e.hﬁ ms.c:l il iﬂF Eﬂ‘
mow skpper nd [sticé

Freja, 11 ar

Alla barn som kampar mot cancer ar riktiga
hjaltar. Stod barncancerforskningen med

100 kr i manaden sa bidrar du till att fler
barn dverlever sin sjukdom.

Bli Barnsupporter idag pa
barncancerfonden.se

() fovoe”

Pg 9020 90-0

Stod kampen
mot prostatacancer!

Swisha till 9001017
SMS:a BI4tt100 till 729 29

Fler sétt att bidra pa:
prostatacancerforbundet.se

) PROSTATACANCER
¢S FORBUNDET

62

www.konstkalendern.se

AR DU
KONSTNAR
OCH
BEHOVER
HJALP?

Tillflligt stod
vid sjukdom

eller drlig pension
frdn fyllda 65 dr

KONSTNARERNAS
HJALPFOND

08-767 30 00

www_konstnarernashjalpfond.se




Britta Marakatt-Labba
Tomas Colbengtson

27 oktober - 2 december

Galleri Helle Knudsen
Stora Gungans vag 11, Enskede
www.gallerihelle.com




	Malmö
	skåne & blekinge
	småland & öland
	HALLAND
	göteborg
	västergötland & bohuslän
	dalsland & värmland
	Gotland och Östergötland
	närke & södermanland
	stockholm county (South of Stockholm)
	Stockholm city
	djurgården frihamnen & lidingö
	stockholm county (North of Stockholm)
	uppland & västmanland
	gästrikland & dalarna
	norrland
	konstnärsregister / artist index
	arrangörsregister / exhibition organizers index


